
LIETUVOS KRIMINALINĖS POLICIJOS BIURO

2025 METŲ VEIKSNIŲ APŽVALGA

Nr.
Vilnius

Lietuvos kriminalinės policijos biuras1 yra centrinė Lietuvos kriminalinės policijos įstaiga, veikianti visoje šalies 
teritorijoje,  tirianti  pačius  sunkiausius,  sukėlusius  platų  atgarsį  visuomenėje,  sunkius  ir  labai  sunkius 
tarpregioninio ar tarptautinio pobūdžio nusikaltimus, operatyviai reaguojanti į bet kokio lygio įvykius. 

LKPB  pareigūnai,  vykdydami  savo  funkcijas,  užkardo,  atskleidžia  ir  tiria  labai  aukšto  lygio  organizuotų 
nusikalstamų  grupių  daromus  nusikaltimus,  reaguoja  į  hibridinių  grėsmių  požymių  turinčius  nusikaltimus, 
atlieka  išsamų  vertinimą,  bendradarbiauja  su  žvalgybos  institucijomis,  imasi  priemonių  užkardyti  ir  ištirti  
sunkius  ir  labai  sunkius  nusikaltimus,  susijusius  su  neteisėta  narkotikų  apyvarta,  nusikaltimus  nuosavybei,  
turtinėms  teisėms  ir  turtiniams  interesams,  ekonomikai  ir  verslo  tvarkai,  finansų  sistemai,  nusikaltimus 
elektroninėje erdvėje ir kitas nusikalstamas veikas. LKPB 2025 m. tyrimui buvo užregistruota 115 (2024 – 130) 
naujų nusikalstamų veikų, iš jų – 56 (2024 – 53) sunkių ir labai sunkių nusikaltimų. 2025 m. LKPB ištyrė 92 
(2024 – 73) didelę reikšmę bendrai šalies kriminogeninei būklei darančius nusikaltimus, iš jų – ištirta 28 (2024 –  
34)  sunkių  ir  labai  sunkių  nusikaltimų,  nuolat  teikta  praktinė  ir  metodinė  pagalba  šalies  policijos  įstaigų  
kriminalinės policijos padaliniams žvalgybos vykdymo ir ikiteisminio tyrimo atlikimo srityse. 

Nuo 2024 metų ypatingai didelis dėmesys buvo skirtas, siekiant sukurti ir įdiegti pažangų technologinį įrankį  
teisėsaugos institucijų  analitinės  veiklos  tobulinimui.  2025 m. LKPB sukurtas  ir  įteisintas  analitinis  įrankis, 
pajungtos keturios išorinės kriminalinės žvalgybos institucijos, parengta ir įteisinta mokymų programa, apmokyti 
LKPB ir AVPK darbuotojai. 2026 metais toliau plėsime platformos naudotojus į kitas kriminalinės žvalgybos 
institucijas.

LKPB  dalyvauja  formuojant  ir  įgyvendinant  Lietuvos  policijos  veiklos  strategiją  kriminalinės  žvalgybos 
vykdymo,  ikiteisminio  tyrimo  atlikimo  ir  strateginės  analizės  srityse,  planuojant  ir  įgyvendinant  šalies 
kriminalinės  policijos  veiklos  tobulinimo  ir  efektyvumo  didinimo  priemones,  vykdytos  šalies  apskričių 
vyriausiųjų  policijos  komisariatų2 kriminalinės  policijos  padalinių  kontrolės  priemonės,  tyrimo  stebėsena, 
identifikuota  problematika,  bendradarbiauta  su  prokuratūra  dėl  tyrimo  taktikos  ir  eigos  klausimų.  Vykdyta 
nuolatinė  kriminogeninės  situacijos  stebėsena,  periodinis  sunkaus  ir  organizuoto  nusikalstamumo  grėsmių 
vertinimas nacionaliniu mastu. 

LKPB padaliniai  aktyviai  bendradarbiavo  su  užsienio  valstybėmis,  tarptautinėmis  organizacijomis,  atliekant 
jungtinius  nusikaltimų  tyrimus,  organizavo  bendras  tarptautines  policijos  operacijas.  2025  metais  LKPB 
padaliniai vykdė 101 tarptautinę operaciją, iš kurių 86 buvo realizuotos. Bendradarbiauta su Airija, Bulgarija,  
Danija, Estija, Ispanija, JAV, Jungtine Karalyste, Latvija, Lenkija, Monaku, Nyderlandais, Norvegija, Prancūzija, 
Peru, Rumunija, Suomija, Švedija, Šveicarija ir Vokietija. Operacijos vykdytos kartu su Europos prokuratūra, 
Europolu  bei  JAV  Federaliniu  tyrimų  biuru.  Taip  pat,  LKPB  prisidėjo  prie  Europos  Sąjungos  mastu 
organizuojamų JAD3 tarptautinių priemonių.

1 Toliau - LKPB
2 Toliau – AVPK
3 JAD – tarptautinė jungtinė operacija (angl. Joint Action Days)
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2025  metais  LKPB  skyrė  didelį  dėmesį  sukčiavimų  prevencijos  ir  užkardymui  bei  sukčiavimo  tyrimo 
efektyvumo šalies mastu didinimui.  LKPB parengė 24/7 sukčiavimo prevencijos veiklos algoritmą,  apmokė 
darbuotojus,  vykdė  nuolatinį  šios  veiklos  koordinavimą  bei  apsikeitimą  informacija  su  suinteresuotomis 
institucijomis  ir  įmonėmis  (finansų  įstaigomis,  mobiliojo  ryšio  operatoriais,  RRT,  NKSC).  LKPB dalyvavo 
įvairiuose  tarpinstituciniuose  formatuose,  teikdami  pasiūlymus  dėl  priemonių  sukčiavimo  prevencijai  ir 
užkardymui, periodiniuose pasitarimuose su kitomis institucijomis. Taip pat, organizavo ir dalyvavo mokymuose 
įvairių  kitų  institucijų  atstovams,  dėl  įtartinų  operacijų  identifikavimo  ir  sukčiavimų  prevencijos,  kuriuose 
dalyvavo daugiau kaip 1300 dalyvių. 

100 proc. užtikrintas dalyvavimas teisėkūros procese. Nuosekliai užtikrinamas policijos interesų bei pozicijos 
atstovavimas,  siekiama  perimti  geriausią  užsienio  valstybių  praktiką.  LKPB  atstovai  dalyvavo  Lietuvos  
nacionalinėse  tarpinstitucinėse  darbo  grupėse  ir  komisijose,  siekiant  užtikrinti  policijos  veiklos  strategijos 
įgyvendinimą teisėkūros procese. 

Dalyvauta tarptautinėse bendradarbiavimo priemonėse ir  iniciatyvose,  skirtose stiprinti  bei  plėtoti  tarptautinį 
teisėsaugos institucijų bendradarbiavimą kovojant su organizuotu nusikalstamumu.

2025 m. LKPB atstovai dalyvavo 44 Lietuvos policijos kompetencijai priskirtų Europos Sąjungos tarybos ir  
agentūrų valdymo ir darbo organuose, Europos komisijos komitetuose, tarptautinių organizacijų ir kitų dvišalių  
bei daugiašalių formatuose ir darbo grupėse.

Pradedamas naujas EMPACT OAP 2026–2027 ciklas,  ES šalims narėms nustatyti  7 prioritetai,  iš  jų LKPB 
dalyvaus 5 prioritetų įgyvendinime:
1. Didžiausią grėsmę keliančių nusikaltėlių tinklų ir asmenų nustatymas, jų veiklos sutrikdymas.
2. Kova su sparčiausiai augančiais nusikaltimais internetinėje erdvėje: kibernetiniais išpuoliais, vaikų seksualiniu 
išnaudojimu internete ir sukčiavimo schemomis internete.
3. Prekyba narkotikais: kanapių, kokaino ir heroino gamyba, prekyba ir platinimas; sintetinių narkotikų ir naujų  
psichoaktyviųjų medžiagų gamyba, prekyba ir platinimas.
4. Kova su prekyba žmonėmis.
5. Kova su nusikaltimais, susijusiais su šaunamaisiais ginklais ir sprogmenimis.

LKPB  vykdė  bei  koordinavo  Lietuvos  policijos  įstaigų  ir  kitų  teisėsaugos  institucijų  tarptautinį 
bendradarbiavimą su Interpolu, Europolu, SIRENE ir kitų šalių teisėsaugos institucijomis. Aktyviai dalyvauta 
teisėkūros  procese  įgyvendinant  ES  teisės  aktus  policijos  veiklos  srityje:  pagal  kompetenciją  vykdytos 
priemones,  skirtos  įgyvendinti  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamentą  dėl  teroristinio  turinio  sklaidos 
internete klausimo sprendimo4, vykdytos priemonės, siekiant tinkamai pasirengti pirmininkauti ES Tarybai 2027 
metų I pusmetį.5

LKPB didelis dėmesys skiriamas šalies kriminalinės policijos pareigūnų kvalifikacijai tobulinti ir specialiosioms  
žinioms  įgyti,  nusikaltimų  užkardymo,  atskleidimo  ir  tyrimo  srityse.  2025  metais  LKPB  KŽMC 6 buvo 
suorganizuoti  69 mokymai (2603 ak.  val.),  apmokyti  795 šalies  kriminalinės policijos padalinių darbuotojai  
(2024 m. suorganizuoti 56 mokymai (1688 ak. val.), 830 dalyvių).
4 2021 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2021/784 dėl teroristinio turinio sklaidos 
internete klausimo sprendimo
5 Įgyvendinant Lietuvos Respublikos vidaus reikalų sistemos tarptautinio bendradarbiavimo strategines gaires, patvirtintas 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. 1V-740 „Dėl Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų sistemos tarptautinio bendradarbiavimo strateginių gairių patvirtinimo“.
6 KŽMC – Kriminalinės žvalgybos mokymo centras
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Sėkmingai  vykdyti  Europos Sąjungos ir  kitos tarptautinės finansinės paramos projektai.  2025 metais  LKPB 
padaliniai įgyvendino, dalyvavo įgyvendinant 12 finansinių projektų, iš kurių 3 sėkmingai baigti. Rezultatas – 
efektyvus ES finansinių mechanizmų panaudojimas. Įgyvendinant projektus įsigyta kriminalinės policijos veiklai 
skirta specializuota programinė ir kompiuterinė įranga, technologinės priemonės, informacinių sistemų diegimas 
(naudos  gavėjai  LKPB  ir  AVPK),  parengtos  mokymų  programos,  organizuoti  mokymai,  gerosios  patirties  
perėmimo vizitai  užsienio  šalyse,  vykdant  praktinį  bendradarbiavimą su  Norvegijos  Karalystės  nacionalinės 
nusikaltimų tyrimo tarnybos (KRIPOS) pareigūnais, buvo atliekami bendri tyrimai. Įgyvendinant Sienų valdymo 
ir vizų politikos finansinės paramos priemonės projektą „Lietuvos SIRENE padalinio pajėgumų ir informacinių 
sistemų sąveikumo stiprinimas policijoje“ 2025 m. rugsėjo-gruodžio mėn. buvo vykdomi mokymai Lietuvos 
policijos pareigūnams, klausytojų skaičius - 609.
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LIETUVOS KRIMINALINĖS POLICIJOS BIURAS
2025 M. I-IV  KETVIRČIŲ VEIKLOS PLANO* ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

*Patvirtintas Lietuvos policijos generalinio komisaro 2025 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. 5-V-454 „Dėl Lietuvos kriminalinės policijos biuro 2025 metų veiklos plano ir stebėsenos rodiklių aprašymo kortelių 
suvestinės patvirtinimo“ .
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Prioriteto* 7.6  įgyvendinimo rezultatai (2025 m. I-IV ketvirčių)

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdai

VEIKLOS PRIORITETAS - "Viešojo saugumo veiksmingumo didinimas"

** ** ** ** ** ** ** ** **

Pastabos:

**Neplanuota.

Stebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv. 
įvykdyta

I-III ketv. 
įvykdyta

I-IV ketv. 
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Priemonė - "Priimti teisėkūros ir organizacinius sprendimus, skirtus įgalinti teisėsaugos institucijas veiksmingai panaudoti naująsias technologijas nusikalstamoms veikoms užkardyti ir 
tirti"

Veiksmas 7.6.3. Teikti pasiūlymus dėl 2024 m. birželio 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2024/1689, kuriuo nustatomos suderintos dirbtinio intelekto taisyklės ir iš dalies 
keičiami reglamentai (EB) Nr. 300/2008, (ES) Nr. 167/2013, (ES) Nr. 168/2013, (ES) 2018/858, (ES) 2018/1139 ir (ES) 2019/2144 ir direktyvos 2014/90/ES, (ES) 2016/797 ir (ES) 2020/1828 
(Dirbtinio intelekto aktas) įgyvendinimo.

Darbas: Teikti siūlymus dėl Reglamento (ES) 2024/1689 (Dirbtinio intelekto aktas) įgyvendinimo.

Darbo aprašymas (I-II ketv.): Kartu su Vidaus reikalų ministerijos atstovais parengtas pirminis Vyriausybės nutarimo projektas, kuriuo siekiama įgyvendinti Europos Sąjungos dirbtinio intelekto 
akto 5 straipsnį – sudarant galimybę naudoti tikralaikį biometrinį identifikavimą viešosiose vietose teisėsaugos tikslais. Šiuo metu nutarimo projektas svarstomas Vidaus reikalų ministerijoje, laukiama 
tolimesnių jo tobulinimo ir derinimo etapų.

Darbo aprašymas (I-III ketv.):  Kartu su Vidaus reikalų ministerijos atstovais parengtas pirminis Vyriausybės nutarimo projektas, kuriuo siekiama įgyvendinti Europos Sąjungos dirbtinio intelekto 
akto 5 straipsnį – sudarant galimybę naudoti tikralaikį biometrinį identifikavimą viešosiose vietose teisėsaugos tikslais. Šiuo metu nutarimo projektas svarstomas Vidaus reikalų ministerijoje, laukiama 
tolimesnių jo tobulinimo ir derinimo etapų.
Taip pat LKPB yra rengiamasi Dirbtinio intelekto akto įgyvendinimui, analizuojant reikalavimus institucijoms, procesą dėl programinės įrangos panaudojimo verifikavimo.

Darbo aprašymas (I-IV ketv.):  Kartu su Vidaus reikalų ministerijos atstovais parengtas pirminis Vyriausybės nutarimo projektas, kuriuo siekiama įgyvendinti Europos Sąjungos dirbtinio intelekto 
akto 5 straipsnį – sudarant galimybę naudoti tikralaikį biometrinį identifikavimą viešosiose vietose teisėsaugos tikslais. Šiuo metu nutarimo projektas svarstomas Vidaus reikalų ministerijoje, laukiama 
tolimesnių jo tobulinimo ir derinimo etapų.
Taip pat LKPB yra rengiamasi Dirbtinio intelekto akto įgyvendinimui, analizuojant reikalavimus teisėsaugos institucijoms bei Reglamente nurodytą procesą dėl programinės įrangos panaudojimo 
verifikavimo ir įteisinimo.

*Patvirtinta Lietuvos policijos generalinio komisaro 2025 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. 5-V-664 „Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2025 m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. 5-V-454 „Dėl Lietuvos kriminalinės 
policijos biuro 2025 metų veiklos plano ir stebėsenos rodiklių aprašymo kortelių suvestinės patvirtinimo“ pakeitimo".
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Tikslas_07-011-11

Veiklos tikslo 07-011-11  įgyvendinimo  rezultatai (2025 m. I-IV ketvirčių)

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdai

VEIKLOS TIKSLAS - "Siekti veiksmingo policijos sistemos funkcionavimo, įgyvendinant policijai pavestus uždavinius"

E-07-011-11-02 Policijos ištirtų sunkių ir labai sunkių nusikaltimų dalis, proc. 78 55,4 61,7 62,9 80,9 103,7

260 587 840 1319 *

451 889 1308 1613 *

18 62 27 18 * I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

Pastaba.
*Neplanuota

Stebėsenos 
rodiklio kodas 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
 I-II ketv. 
įvykdyta

 I-III ketv. 
įvykdyta

 I-IV ketv. 
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

I ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: rodiklio 
reikšmei būdingas tam tikras svyravimas trumpuoju laikotarpiu, 
ypatingai metų pradžioje. Tikslinga vertinti rezultatą ilgesniu 
laikotarpiu. Įgyvendinimo būdai: bus vykdomas AVPK vykdomų 
kontrolės priemonių vertinimas, AVPK vadovų pasitarimų metu 
atkreipiamas dėmesys, pagal poreikį bendradarbiaujama su 
ekspertinėmis įstaigomis. 

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) ištirtų sunkių 
ir labai sunkių nusikaltimų skaičius

I-II ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė nepasiekta,tačiau lyginant su I 
ketvirčiu stebima teigiama tendencija(+6 proc.) Priežastis: rodiklio 
reikšmei būdingas tam tikras svyravimas trumpuoju laikotarpiu. 
Įgyvendinimo būdai: AVPK vadovų pasitarimų metu atkreipimas 
dėmesys, vykdoma periodinė stebėsena, pagal poreikį bendraujama su 
ekspertinėmis įstaigomis.

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) 
užregistruotų sunkių ir labai sunkių nusikaltimų skaičius

I-III ketv.  Stebėsenos rodiklio reikšmė nepasiekta, tačiau lyginant su 
2 ketvirčiu stebima teigiama tendencija.  Priežastis: rodiklio reikšmei 
būdingas tam tikras svyravimas trumpuoju laikotarpiu.Paprastai 
didžiausios reikšmės pasiekiamos metų pabaigoje.  Progresavo 
nusikaltimai seksualinio apsisprendimo laisvei, kurie ilgai trunka dėl 
skiriamų užduočių atlikti objektų tyrimą bei ekspertizių. Įgyvendinimo 
būdai: AVPK vadovų pasitarimų metu atkreipimas dėmesys, vykdoma 
periodinė stebėsena.

Iki ataskaitinio laikotarpio policijos įstaigoje (-ose) 
užregistruotų sunkių ir labai sunkių nusikaltimų, dėl kurių 
ataskaitiniu laikotarpiu priimti numatyti proceso sprendimai, 
skaičius
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Priemonė_07-011-11-01-10

Priemonės 01-011-11-01-10 įgyvendinimo  rezultatai (2025 m. I-IV ketvirčių)

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdai

Priemonė - "Įdiegti įrankį teisėsaugos institucijų analitinės veiklos tobulinimui"

Stebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmas 4. Stiprinant pavojingiausių nusikaltimų ir organizuoto nusikalstamumo tyrimą ir užkardymą, vystyti analitinę veiklą ir jai naudojamų duomenų saugą.
Vadovo metinė užduotis ir rodikliai

Veiksmo aprašymas (I ketv.): Pasiekti rezultatai:
* pereita į Kriminalinės žvalgybos tinklą;
* parengtas ir testuojamas techninis naudotojų teisių valdymo sprendimas;
* įgyvendinti pagrindiniai tyrimų scenarijai;
* vykdomi naudotojų mokymai;
* aktyviai įtraukti vienos iš partnerių organizacijos (STT) atstovai į tęstinius mokymus - stažuotę (kartu su LKPB projekto komanda);
* parengtas LKPB viršininko 2025-01-16 įsakymas Nr. 38-V-6 "Dėl Teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformoje naudojamų  duomenų integravimo, analitinių scenarijų kūrimo ir testavimo darbo 
grupės sudarymo";
* esminis akcentas - vyksta Teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformos stabilizavimo ir įteisinimo procesas. 

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): Pasiekti rezultatai:
* pereita į Kriminalinės žvalgybos tinklą;
* parengtas ir testuojamas techninis naudotojų teisių valdymo sprendimas;
* įgyvendinti pagrindiniai tyrimų scenarijai;
* vykdomi naudotojų mokymai;
* aktyviai įtraukti vienos iš partnerių organizacijos (STT) atstovai į tęstinius mokymus - stažuotę (kartu su LKPB projekto komanda);
* parengtas LKPB viršininko 2025-01-16 įsakymas Nr. 38-V-6 "Dėl Teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformoje naudojamų  duomenų integravimo, analitinių scenarijų kūrimo ir testavimo darbo 
grupės sudarymo";
* vyksta Teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformos (TDADVP) stabilizavimo ir įteisinimo procesas; 
* atliktos kriminalinės žvalgybos šaltinių integracijos; 
* pasirašytos naujo formato duomenų teikimo sutartys - Registrų centras, Transeksta, VMI GYPAS;
* parengtas ir preliiminariai suderintas pirminis Platformos įteisinimo dokumentas - Techninė specifikacija;
* prie platformos testiniu režimu pajungtos papildomos institucijos - AOTD, FNTT;
* parengtas Platformos auditavimo įrankio projektas;
* pasirašyta sutartis dėl infrastruktūros perkėlimo į valstybinį duomenų centrą (planuojamas fizinis perkėlimas - 2025 m. liepą);
* apmokyta daugiau kaip 30 TDADVP platformos naudotojų;
* įgyvendinti papildomi tyrimų scenarijai.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-01-10

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdaiStebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): Pasiekti rezultatai:
* pereita į Kriminalinės žvalgybos tinklą;
* parengtas ir testuojamas techninis naudotojų teisių valdymo sprendimas;
* įgyvendinti pagrindiniai tyrimų scenarijai;
* vykdomi naudotojų mokymai;
* aktyviai įtraukti vienos iš partnerių organizacijos (STT) atstovai į tęstinius mokymus - stažuotę (kartu su LKPB projekto komanda);
* parengtas LKPB viršininko 2025-01-16 įsakymas Nr. 38-V-6 "Dėl Teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformoje naudojamų  duomenų integravimo, analitinių scenarijų kūrimo ir testavimo darbo 
grupės sudarymo";
* vyko Teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformos (TDADVP) stabilizavimo ir įteisinimo procesas; 
* atliktos kriminalinės žvalgybos šaltinių integracijos; 
* pasirašytos naujo formato duomenų teikimo sutartys - Registrų centras, Transeksta, VMI GYPAS;
* parengtas ir preliiminariai suderintas pirminis Platformos įteisinimo dokumentas - Techninė specifikacija;
* prie platformos testiniu režimu pajungtos papildomos institucijos - AOTD, FNTT;
* parengtas Platformos auditavimo įrankio projektas;
* pasirašyta sutartis dėl infrastruktūros perkėlimo į valstybinį duomenų centrą;
* įgyvendinti papildomi tyrimų scenarijai.
* sukurtas analitinis įrankis;
* integruota 50+ duomenų rinkinių;
* sukurta 20+ veiklos scenarijų ir funkcionalumų;
* apmokyta 36+ naudotojai;
* parengta ir įteisinta mokymų programa;
* parengti TDADVP platformos įteisinimo dokumentai ir paleistas įteisinimo procesas;
* komunikacija - susitikimai su visų apskričių vyriausiasiais policijos komisariatais - daugiau kaip 8 išvažiuojamieji vizitai, įrankio, projekto pristatymas;
* pajungtos trys išorinės KŽ institucijos - STT, FNTT, AOTD.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-01-10

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdaiStebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

4.1. 60 ** 45 ** 60 100

* ** 50 ** 60 *

* ** 40 ** 60 * I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

4.2. 35 30 42 50 50 143 I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): Pasiekti rezultatai:
* pereita į Kriminalinės žvalgybos tinklą;
* parengtas ir testuojamas techninis naudotojų teisių valdymo sprendimas;
* įgyvendinti pagrindiniai tyrimų scenarijai;
* vykdomi naudotojų mokymai;
* aktyviai įtraukti vienos iš partnerių organizacijos (STT) atstovai į tęstinius mokymus - stažuotę (kartu su LKPB projekto komanda);
* parengtas LKPB viršininko 2025-01-16 įsakymas Nr. 38-V-6 "Dėl Teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformoje naudojamų  duomenų integravimo, analitinių scenarijų kūrimo ir testavimo darbo 
grupės sudarymo";
* vyko Teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformos (TDADVP) stabilizavimo ir įteisinimo procesas; 
* atliktos kriminalinės žvalgybos šaltinių integracijos; 
* pasirašytos naujo formato duomenų teikimo sutartys - Registrų centras, Transeksta, VMI GYPAS; SODRA, NŠA, Muitinės departamentas, Regitra, VSAT, Keliauk Lietuvoje, Užimtumo tarnyba;
* parengtas Platformos auditavimo įrankio projektas;
* pasirašyta sutartis dėl infrastruktūros perkėlimo į valstybinį duomenų centrą;
* infrastruktūra perkelta į valstybinį duomenų centrą;
* įgyvendinti papildomi tyrimų scenarijai;
* sukurtas analitinis įrankis;
* integruota 50+ duomenų rinkinių;
* sukurta 20+ veiklos scenarijų ir funkcionalumų;
* parengta ir įteisinta mokymų programa;
* komunikacija - susitikimai su visų apskričių vyriausiasiais policijos komisariatais - daugiau kaip 8 išvažiuojamieji vizitai, įrankio, projekto pristatymas;
* pajungtos keturios išorinės KŽ institucijos (STT, FNTT, AOTD, VSD).
* paleisti AVPK mokymai - apmokyta 10 mokymo grupių, po 14-15 mokinių grupėje, iš viso apie 140 darbuotojų
* platforma įteisinta NKSC
Kitais metais toliau plėsime platformos naudotojus į kitas KŽ institucijas (AOTD, VSD, STT, FNTT, MKT, VAT, KT, VSAT).

Įrankio diegimo pažanga, proc. (kaupiamasis 
rodiklis).

I-II ketv. Tolimesnė pagrindinė kryptis trečiam ketvirčiui - Platformos įteisinimas.
Vėliau - Platformos paleidimas naudojimui, naudotojų plėtra LKPB, AVPK, mokymai ir 
komunikacija (startas - 2025 m. rugsėjį).

Įsigyta ir sumontuota bei sukonfigūruota 
techninė įranga, skirta analitikos platformai 
veikti, įskaitant duomenų integracijos 
sprendimus (pažanga proc.).

I-III ketv. Pagrindinės kryptys IV-am ketvirčiui - AVPK mokymai ir pajungimas (mokymai 
pradėti rugsėjo mėnesį, savaitės trukmės mokymai KŽMC, šiai dienai jau apmokytos dvi grupės, 
iš viso 28 dalyviai; iki metų pabaigos planuojama apmokyti 140 dalyvių
Taip pat - papildomų KŽ ir viešųjų šaltinių integracija.

Įdiegta ir sukonfigūruota bei LKPB 
pareigūnams parengta naudoti analitikos 
programinė įranga (pažanga proc.).

Integruotų duomenų šaltinių, ne mažiau, kaip, 
sk.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-01-10

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdaiStebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

4.3. 2 1 2 3 4 200 I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

4.4. 1 0 0 0 1 100

I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

Pastabos.
** Duomenys neteikiami, ataskaitinis laikotarpis - pusmetis, metai.

Įtrauktų dalyvauti kitų teisėsaugos institucijų, 
ne mažiau kaip, sk.

Parengtas duomenų panaudojimo teisėtumo 
užtikrinimo tvarkos projektas, sk. 

I-II ketv. Laikinas naudojimas įteisintas. Oficialus TDADVP platformos įteisinimo procesas 
paleistas, įteisinimo dokumentų projektai parengti. Šiuo metu planuojama turėti įteisinimo 
patvirtinimą iki 2025-09-05

I-III ketv.  Ataskaitiniu laikotarpiu įteisintas laikinas naudojimas. Oficialus TDADVP 
platformos įteisinimo procesas paleistas, įteisinimo dokumentų projektai parengti. Dokumentai 
pateikti ir įvertinti NKSC, šiuo metu vyksta įteisinimo auditas NKSC.
Procedūros užbaigtos 2025 m. spalio mėn.viduryje (gautas raštas iš NKSC).

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Uždavinys_07-011-11-01

Veiklos uždavinio 01-011-11-01  įgyvendinimo  rezultatai (2025 m.  I-IV ketvirčių)

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdai

VEIKLOS UŽDAVINYS – „Koordinuoti ir administruoti policijos sistemos veiklą, centralizuotų bendrųjų funkcijų vykdymą“

1.1. 100 100 100

*
2.985.853

*

*

2.985.853

*

Pastabos.

*Neplanuota

** Duomenys neteikiami, ataskaitinis laikotarpis - metai.

Stebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
2025 m. 
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Pirkimų, atitinkančių žaliųjų pirkimų reikalavimus, dalis nuo raštu 
sudarytų viešųjų pirkimų sutarčių vertės, ne mažiau kaip, proc.

Organizuotų pirkimų, atitinkančių žaliųjų pirkimų reikalavimus, vertė 
(Eur).

Organizuotų visų pirkimų, išskyrus pirkimus, kai sudaromos sutartys 
žodžiu, ir teisės aktuose nustatytas išimtis, vertė (Eur).

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-01-02

Priemonės 01-011-11-01-02 įgyvendinimo  rezultatai (2025 m.  I-IV ketvirčių)

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdai

VEIKLOS UŽDAVINYS - "Koordinuoti ir administruoti policijos sistemos veiklą, centralizuotų bendrųjų funkcijų vykdymą"

* * * * * * * * *

Pastabos.

*Neplanuota.

Stebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv. 
įvykdyta

I-III ketv. 
įvykdyta

I-IV ketv. 
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Priemonė - "Vykdyti policijos sistemos materialinį aprūpinimą ir užtikrinti infrastruktūros išlaikymą, policijos sistemos pareigūnams teisės aktuose numatytus socialinius 
įsipareigojimus"

Veiksmas 2.  Užtikrinti policijos darbuotojų socialines garantijas (butpinigių, važiavimo, sveikatos, skiepų ir kt. išlaidų apmokėjimas) ir centralizuotą aprūpinimą.

Veiksmo aprašymas (I ketv.): panaudotų lėšų suma sudaro 37,3 tūkst. Eur. Iš šios sumos: 31,4 tūkst. Eur panaudoti butpinigiams pareigūnams išmokėti, 5,9 tūkst. Eur panaudoti važiavimo 
išlaidoms išmokėti.

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.) panaudotų lėšų suma sudaro 105,5 tūkst. Eur. Iš šios sumos: 77,9 tūkst. Eur panaudoti butpinigiams pareigūnams išmokėti, 27,1 tūkst. Eur panaudoti 
važiavimo išlaidoms išmokėti ir 0,5 tūkst. Eur panaudoti skiepams ir profilaktiniam sveikatos patikrinimui.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.) panaudotų lėšų suma sudaro 178,2 tūkst. Eur. Iš šios sumos: 131,6 tūkst. Eur panaudoti butpinigiams pareigūnams išmokėti, 46,0 tūkst. Eur panaudoti 
važiavimo išlaidoms išmokėti ir 0,6 tūkst. Eur panaudoti skiepams ir profilaktiniam sveikatos patikrinimui.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.) panaudotų lėšų suma sudaro 303,3 tūkst. Eur. Iš šios sumos: 225,9 tūkst. Eur panaudoti butpinigiams pareigūnams išmokėti, 76,6 tūkst. Eur panaudoti 
važiavimo išlaidoms išmokėti ir 0,8 tūkst. Eur panaudoti skiepams ir profilaktiniam sveikatos patikrinimui.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-01-03

Priemonės 01-011-11-01-03 įgyvendinimo  rezultatai ( 2025 m.  I-IV ketvirčių)

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

VEIKLOS UŽDAVINYS – "Koordinuoti ir administruoti policijos sistemos veiklą, centralizuotų bendrųjų funkcijų vykdymą"

3.1. 70,0 0,00 38,56 31,80 * *

* 0,00 4999,00 5477,00 * *

* 2,97 12965,00 17223,75 * *

3.2. 100,0 ** ** ** 95,6 96

* ** ** ** 21958,17 *

* ** ** ** 22965,00 *

Pastabos.
*Neplanuota.
** Duomenys neteikiami, ataskaitinis laikotarpis - metai.

Stebėsenos 
rodiklio Nr.

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo 
būdai2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Priemonė  – „Aprūpinti pareigūnus ginkluote ir specialiosiomis priemonėmis (įranga), tarnybine uniforma, informacinių technologijų, ryšių bei transporto ir kitomis priemonėmis pagal nustatytus 
standartus“

Veiksmas  2. Įsigyti už skirtas lėšas nustatytas standartų eksploatacines priemones.  

Veiksmo aprašymas (I ketv.): per 2025 m. I ketvirtį nepanaudotos lėšos standartų ekpsloatacinėms priemonėms įsigyti. Panaudotų lėšų suma sudaro 49,8 tūkst. Eur. Iš šios sumos: panaudota piniginių 
kompensacijų už tarnybines uniformas išmokėjimui, 49,8 tūkst. Eur.

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): per 2025 m. I pusmetį panaudotų lėšų suma sudaro 54,8 tūkst. Eur. Iš šios sumos: panaudota piniginių kompensacijų už tarnybines uniformas išmokėjimui 49,8 tūkst. Eur ir 
eksploatacinėms priemonėms pagal nustatytus standartus (motoapranga) 5,0 tūkst. Eur.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): per 2025 m. 9 mėnesius panaudotų lėšų suma sudaro 55,7 tūkst. Eur. Iš šios sumos: panaudota piniginių kompensacijų už tarnybines uniformas išmokėjimui 50,2 tūkst. Eur ir 
eksploatacinėms priemonėms pagal nustatytus standartus (motoapranga, modemai) 5,5 tūkst. Eur.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): per 2025 metus panaudotų lėšų suma sudaro 783,1 tūkst. Eur. Iš šios sumos: panaudota automobilių įsigijimui 196,7 tūkst. Eur, kompiuterinės technikos įsigijimui 514,0 tūkst. 
Eur piniginių kompensacijų už tarnybines uniformas išmokėjimui 50,4 tūkst. Eur ir eksploatacinėms priemonėms pagal nustatytus standartus 22,0 tūkst. Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotų valstybės biudžeto lėšų dalis nuo per ataskaitinį 
laikotarpį numatytų skirti (perskirstytų) valstybės biudžeto lėšų, ne mažiau kaip, 
proc. 

I ketv. nebuvo panaudotos standarto lėšos, jos bus 
pradėtos naudoti nuo II ketv.

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotų valstybės biudžeto lėšų (priemonė 07-011-11-
01-03) (per 1–3 mėn., per 1–6 mėn., per 1–9 mėn. panaudota 70 proc., per 1–12 
mėn. panaudota 100 proc.) policijos įstaigai aprūpinti pareigūnus eksploatacinėmis 
priemonėmis pagal nustatytus standartus suma (Eur).

I-III ketv. Rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: dėl 
Standarto lėšų panaudojimo PD pateiktas raštas 2025-10-
02 Nr. 38-S-10971, likusios lėšos standarto priemonėms 
įsigyti bus panaudotos IV ketv.

Ataskaitiniam laikotarpiui numatytų skirti (perskirstytų) valstybės biudžeto lėšų 
(priemonė 07-011-11-01-03) policijos įstaigai aprūpinti pareigūnus 
eksploatacinėmis priemonėmis pagal nustatytus standartus suma (Eur).

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotų valstybės biudžeto lėšų dalis nuo per ataskaitinį 
laikotarpį numatytų skirti (perskirstytų)  valstybės biudžeto lėšų, ne mažiau kaip, 
proc.

I-IV ketv. Rodiklio reikšmė pasiekta.  
Pirkimai pradėti lapkričio-gruodžio mėn., gautos 
mažesnės kainos negu suplanuota ir likučio jau 
nebespėjome panaudoti

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotų valstybės biudžeto lėšų (priemonė 07-011-11-
01-03) (per 1–3 mėn., per 1–6 mėn., per 1–9 mėn. panaudota 70 proc., per 1–12 
mėn. panaudota 100 proc.) policijos įstaigai aprūpinti pareigūnus eksploatacinėmis 
priemonėmis pagal nustatytus standartus suma (Eur).

Ataskaitiniam laikotarpiui numatytų skirti (perskirstytų) valstybės biudžeto lėšų 
(priemonė 07-011-11-01-03) policijos įstaigai aprūpinti pareigūnus 
eksploatacinėmis priemonėmis pagal nustatytus standartus suma (Eur).

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Uždavinys_07-011-11-02

Veiklos uždavinio 07-011-11-02 įgyvendinimo  rezultatai ( 2025 m.  I-IV ketvirčių)

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdai

VEIKLOS UŽDAVINYS - "Užtikrinti tinkamą policijai pavestų funkcijų vykdymą šalies teritorijoje“

E-07-011-11-02-04 130 143,3 134,9 130,3 134,9 96,4

Stebėsenos rodiklio 
kodas 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III 
ketv.

įvykdyt
a

I-IV 
ketv.

įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Vidutinė nusikalstamos veikos tyrimo trukmė 
(policijos), ne daugiau kaip, kalendorinėmis 
dienomis. 

I ketv. Rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastys: ilgai trunkantys tyrimai, 
turintys tarptautinį elementą, didelės apimties tyrimai dėl sunkių ir labai 
sunkių nusikalstamų veikų. Rodiklis turi tam tikrą svyravimą trumpuoju 
periodu.  Priemonės įgyvendinimui: koordinuojamas tyrimų pagreitintu 
procesu vykdymas, sprendžiamas klausimas dėl tyrimų trukmės 
optimizavimo per ekspertines įstaigas, AVPK vadovų pasitarimų metu 
atkreipiamas dėmesys. 

I-IV ketv.Rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastys: daugėja ikiteisminių 
tyrimų, turinčių tarptautinį elementą, kuriuose reikalinga informacija iš 
užsienio valstybių bei tarptautiniai teisinės pagalbos prašymai, taip par 
ilgai trunka ikiteisminiai tyrimai, susiję su nepilnamečiais nukentėjusiais 
asmenims bei nusikalstamos veikos ekonomiki ir verslo tvarkai (ilga 
objektų tyrimų atlikimo trukmė, ekspertizių poreikis). Priemonės 
įgyvendinimui: koordinuojamas tyrimų pagreitintu procesu vykdymas, 
vykdoma ilgos trukmės tyrimų kontrolė ketvirčiais bei analizuojamos ilgos 
trukmės priežastys. 

 

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Priemonės 07-011-11-02-01 įgyvendinimo  rezultatai (2025 m. I-IV ketvirčių)

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai

VEIKLOS UŽDAVINYS - "Užtikrinti tinkamą policijai pavestų funkcijų vykdymą šalies teritorijoje"

Stebėsenos 
rodiklio 

kodas / Nr. 2025 m. 
patvirtinta

 I ketv. 
įvykdyta

I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Priemonė – Vykdyti nusikalstamų veikų ir kitų teisės pažeidimų prevenciją, kontrolę, užkardymą, atskleidimą ir tyrimą, vykdyti saugaus eismo automobilių keliais kontrolę, vykdyti pareigūnų rengimą, 
kvalifikacijos tobulinimą, vykdyti policijos įstaigų bendrąsias funkcijas.

Veiksmas 5. Koordinuoti (pagal kompetenciją) kitų policijos padalinių (įstaigų) ikiteisminio tyrimo, kriminalinės žvalgybos procesus, juos analizuoti ir teikti rekomendacijas.  

Veiksmo aprašymas (I ketv.): Identifikuotos metinės vidaus kontrolės prioritetinės stitys ir nustatytos vidaus kontrolės priemonės LKPB ir AVPK yra orientuotos į svarbiausių rodiklių įgyvendinimo kontrolę bei 
galimas jų nepasiekimo rizikas. Vykdoma nuolatinė kriminogeninės situacijos stebėsena siekiant laiku identifikuoti nusikalstamumo srities problematiką ir ištyrimo rizikas, ypatingas dėmesys skiriamas sukčiavimų ir 
sunkių bei labai sunkių nusikaltimų tyrimo stebėsenai. Apie besiformuojančias rizikas ar kriminogenines grėsmes nedelsiant informuojami AVPK vadovai. Vykdomos vidaus kontrolės priemonės pagal kompetenciją. 

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): Identifikuotos metinės vidaus kontrolės prioritetinės stitys ir nustatytos vidaus kontrolės priemonės LKPB ir AVPK yra orientuotos į svarbiausių rodiklių įgyvendinimo kontrolę bei 
galimas jų nepasiekimo rizikas. Vykdoma nuolatinė kriminogeninės situacijos stebėsena siekiant laiku identifikuoti nusikalstamumo srities problematiką ir ištyrimo rizikas, ypatingas dėmesys skiriamas sukčiavimų ir 
sunkių bei labai sunkių nusikaltimų tyrimo stebėsenai. Apie besiformuojančias rizikas ar kriminogenines grėsmes nedelsiant informuojami AVPK vadovai. Vykdomos vidaus kontrolės priemonės pagal kompetenciją. 
Organizuoti Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo padalinių (2025-06-26/27), Kriminalinės policijos nusikaltimų nuosavybei (nusikaltimų) tyrimo padalinių (2025-06-12) ir Kriminalinės policijos 
turto tyrimo padalinių (2025-06-18) vadovų pasitarimai, kurių metu buvo aptartas padalinių rezultatyvumas, organizaciniai iššūkiai, praktika, pristatyta aktuali informacija, aptartos planuojamos veiklos kryptys. 

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): Identifikuotos metinės vidaus kontrolės prioritetinės sritys ir nustatytos vidaus kontrolės priemonės LKPB ir AVPK yra orientuotos į svarbiausių rodiklių įgyvendinimo kontrolę bei 
galimas jų nepasiekimo rizikas. Vykdoma nuolatinė kriminogeninės situacijos stebėsena siekiant laiku identifikuoti nusikalstamumo srities problematiką ir ištyrimo rizikas, ypatingas dėmesys skiriamas sukčiavimų ir 
sunkių bei labai sunkių nusikaltimų tyrimo stebėsenai. Apie besiformuojančias rizikas ar kriminogenines grėsmes nedelsiant informuojami AVPK vadovai. 
Vykdomos vidaus kontrolės priemonės pagal kompetenciją. Organizuoti Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo padalinių (2025-06-26/27), Kriminalinės policijos nusikaltimų nuosavybei (nusikaltimų) 
tyrimo padalinių (2025-06-12) ir Kriminalinės policijos turto tyrimo padalinių (2025-06-18) vadovų pasitarimai, kurių metu buvo aptartas padalinių rezultatyvumas, organizaciniai iššūkiai, praktika, pristatyta aktuali 
informacija, aptartos planuojamos veiklos kryptys.
2025 m. III ketv. vykdyta rezonansinio ikiteisminio tyrimo kontrolė išvykstant į padalinį, taip pat analizuota situacija, susijusi su padidėjusiu kiekiu automobilių vagysčių, vykdomas tyrimų pagal LR BK 198-2 
straipsnį koordinavimas ir kontrolė. Vykdoma tęstinė kontrolės priemonė dėl nusikalstamų veikų seksualinio apsisprendimo laisvei atskleidimo.
Vykdyta kriminalinės žvalgybos tyrimų stebėsena ir teikta metodinė pagalba tyrimus atliekantiems pareigūnams.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

55 75,7 59,2 99,1 107,0 194,5

* 81 84 115 123 *

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.):  Identifikuotos metinės vidaus kontrolės prioritetinės sritys ir nustatytos vidaus kontrolės priemonės LKPB ir AVPK yra orientuotos į svarbiausių rodiklių įgyvendinimo kontrolę bei 
galimas jų nepasiekimo rizikas. Vykdoma nuolatinė kriminogeninės situacijos stebėsena siekiant laiku identifikuoti nusikalstamumo srities problematiką ir ištyrimo rizikas, ypatingas dėmesys skiriamas sukčiavimų ir 
sunkių bei labai sunkių nusikaltimų tyrimo stebėsenai. Apie besiformuojančias rizikas ar kriminogenines grėsmes nedelsiant informuojami AVPK vadovai. 
Vykdomos vidaus kontrolės priemonės pagal kompetenciją. Organizuoti Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo padalinių (2025-06-26/27), Kriminalinės policijos nusikaltimų nuosavybei (nusikaltimų) 
tyrimo padalinių (2025-06-12) ir Kriminalinės policijos turto tyrimo padalinių (2025-06-18) vadovų pasitarimai, kurių metu buvo aptartas padalinių rezultatyvumas, organizaciniai iššūkiai, praktika, pristatyta aktuali 
informacija, aptartos planuojamos veiklos kryptys.
2025 m. III ketv. vykdyta rezonansinio ikiteisminio tyrimo kontrolė išvykstant į padalinį, taip pat analizuota situacija, susijusi su padidėjusiu kiekiu automobilių vagysčių, vykdomas tyrimų pagal LR BK 198-2 
straipsnį koordinavimas ir kontrolė. Vykdoma tęstinė kontrolės priemonė dėl nusikalstamų veikų seksualinio apsisprendimo laisvei atskleidimo.
2025 m. IV ketv. kriminalinės policijos padalinių pasirengimo tyrimo realizacijai kontrolė, teikta metodinė pagalba dėl realizacijos planavimo, apimties ir atliktinų veiksmų. Bendradarbiauta su prokuratūra dėl LR BK 
198-2 straipsnio tyrimų problematikos. Analizuota situacija susijusi su sisteminėmis turtinio pobūdžio nusikalstamomis veikomis, kartu su PD atsakingais padaliniais rengiamas algoritmas dėl tokio pobūdžio veikų 
tyrimo. Vykdyta nuolatinė ypatingųjų įvykių stebėsena ir reagavimo į juos vertinimas, teikta apibendrinta informacija savaitinėmis pažymomis LKPB ir PD vadovams. Vykdytas tyrimų, susijusių su kontrabanda oro 
balionais koordinavimas, atsižvelgiant į Vidaus reikalų ministro sudarytos darbo grupės veiklą.
Vykdyta kriminalinės žvalgybos tyrimų stebėsena ir teikta metodinė pagalba tyrimus atliekantiems pareigūnams. Vykdytas tyrimų, susijusių su SIM spiečių (SIM boksų) Lietuvoje koordinavimas, aprūpinimas 
analitine informacija. 
Vykdyta kriminalinės žvalgybos tyrimų stebėsena ir teikta metodinė pagalba tyrimus atliekantiems pareigūnams. 
Vykdytas tyrimų, susijusių su SIM spiečių (SIM boksų) Lietuvoje koordinavimas, aprūpinimas analitine informacija. 
2025-05-20 Tauragės AVPK kriminalinės policijos pareigūnams pristatyti probleminiai KŽTB vedimo aspektai ir teikta metodinė pagalba dėl tinkamos KŽTB vedimo tvarkos.

R-07-011-11-
02-01-01

Per trejus metus policijos ištirtų nusikalstamų veikų dėl nusikalstamu būdu 
gauto turto įgijimo, realizavimo arba legalizavimo ir neteisėto praturtėjimo 
dalis, proc. 

I ketv. Rodiklio reikšmė viršyta. Priežastys: AVPK KP turto tyrimo 
padaliniai aktyviai vykdo turto tyrimus bylose dėl nusikalstamų veikų, 
kurios generuoja nusikalstama veika gaunamą naudą, be to 2024 m. 
registruota daugiau nusikalstamų veikų, susijusių su pinigų plovimu, 
kurios greičiau ištiriamos, tačiau rodikliui būdingas svyravimas, 
atsižvelgiant į stebėsenos laikotarpiu registruotų nusikalstamų veikų 
skaičių. 

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) per trejus metus ištirtų 
nusikaltimų dėl neteisėto praturtėjimo (LR BK 1891 str.) ir nusikalstamu 
būdu gauto turto legalizavimo (LR BK 216 str.) skaičius (2023 m., 2024 
m., 2025 m. ištirtų nusikaltimų skaičių suma – 2023 m. ir 2024 m. 
sumuojamos metinės ir 2025 m. ataskaitinio laikotarpio reikšmės).

I-III ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė viršyta. Priežastis: 
Registruojama daugiau nusikalstamų veikų, susijusių su pinigų 
plovimu, dėl fiksuojamų nusikalstamomis veikomis įgytš lėšų 
sulaikymų banko sąskaitose, kurie sėkmingai atskleisti per stebėsenos 
laikotarpį.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

* 103 110 113 113 *

* 4 32 3 2 *

Surastų dingusių be žinios asmenų dalis, ne mažiau kaip, proc. 93 79,6 89,0 93,2 95,2 102,3

Ataskaitiniu laikotarpiu surastų dingusių be žinios asmenų skaičius. * 600 1251 2035 2760 * I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

Ataskaitiniu laikotarpiu užregistruotų dingusių be žinios asmenų skaičius. * 604 1255 2033 2752 *

* 150 150 150 148 *

R-07-011-11-
02-01-01

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) per trejus pastaruosius 
metus užregistruotų nusikaltimų dėl neteisėto praturtėjimo (LR BK 1891 
str.) ir nusikalstamu būdu gauto turto legalizavimo (LR BK 216 str.) 
skaičius (2023 m., 2024 m., 2025 m. užregistruotų nusikaltimų skaičių 
suma – 2023 m. ir 2024 m. sumuojamos metinės ir 2025 m. ataskaitinio 
laikotarpio reikšmės).

I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė viršyta. Priežastis: Registruota 
daugiau nusikalstamų veikų, susijusių su pinigų plovimu, dėl 
fiksuojamų nusikalstamomis veikomis įgytų lėšų sulaikymų banko 
sąskaitose, kurie sėkmingai atskleisti per stebėsenos laikotarpį. Taip 
pat, aktyviai vykdomi turto tyrimai bei identifikuojami su pinigų 
plovimu susiję atvejai. Stebėsenos laikotarpio pabaigoje pabaigta 
daugiau tyrimų. 

Iki ataskaitinio laikotarpio policijos įstaigoje (-ose) per trejus pastaruosius 
metus užregistruotų nusikaltimų dėl neteisėto praturtėjimo (LR BK 1891 
str.) ir nusikalstamu būdu gauto turto legalizavimo (LR BK 216 str.), dėl 
kurių ataskaitiniu laikotarpiu priimti numatyti proceso sprendimai, 
skaičius (2023 m., 2024 m., 2025 m. ištirtų nusikaltimų skaičių suma – 
2023 m. ir 2024 m. sumuojamos metinės ir 2025 m. ataskaitinio 
laikotarpio reikšmės).

R-07-011-11-
02-01-03

I ketv. Rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: rodiklis nepasiektas 
galimai dėl ieškomų asmenų likučio iš praeitų metų. Ieškomų asmenų 
likutis iki 2025-01-01 buvo 150. 2025-03-31 duomenimis, iš 150 
paieškoje liko 96. 2025-03-31 duomenimis, iš vien tik per 2025 m. I 
ketvirtį paskelbtų paieškų (be paieškomų asmenų likučio iš praeitų 
metų)  paieškoje liko 58. 
Vertinant vien tik per 2025 m. I ketvirtį paskelbtas (604) ir nutrauktas 
(546) paieškas (be ieškomų asmenų likučio iš praeitų metų), surasta 
90,4 proc.

Likusių paieškoje ankstesniais metais (esantys paieškoje iki 2025 m. 
sausio 1 d.) užregistruotų dingusių be žinios asmenų skaičius.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

85 42,5 61,7 69,6 77,4 91,0

* 206 542 802 1087 *

* 480 873 1142 1396 *

R-07-011-11-
02-01-04

Ištirtų nusikalstamų veikų, kurių metu nuo fizinio ar seksualinio smurto 
nukentėjo vaikai, dalis, ne mažiau kaip, proc.

I ketv. Rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: rodiklio reikšmei 
būdingas tam tikras svyravimas trumpuoju laikotarpiu. Metų pradžioje 
rodiklio reikšmės paprastai būna mažesnės negu metų pabaigoje. Be to 
tokio pobūdžio nusikaltimams tirti reikalingi ilgai trunkantys objektų 
tyrimai bei kompleksinės psichiatrinės-psichologinės ekspertizės. 
Įgyvendinimo būdai: AVPK vadovų pasitarimų metu atkreiptas 
dėmesys, vykdoma periodinė stebėsena ir einamojo laikotarpio 
rezultato aptarimas su AVPK vadovais, spręsti klausimą dėl pasitarimo 
su VTPT. 

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) ištirtų nusikalstamų 
veikų, kurių metu nuo fizinio ar seksualinio smurto nukentėjo vaikai, 
skaičius.

I-II ketv. Rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: rodiklio reikšmei 
būdingas tam tikras svyravimas trumpuoju laikotarpiu. Metų pradžioje 
rodiklio reikšmės paprastai būna mažesnės negu metų pabaigoje. 
Lyginant su I ketv. stebimas ženklus ištirtų veikų dalies padidėjimas 
(+19 proc.)   Įgyvendinimo būdai: AVPK vadovų pasitarimų metu 
atkreiptas dėmesys, vykdoma periodinė stebėsena.

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) užregistruotų 
nusikalstamų veikų, kurių metu nuo fizinio ar seksualinio smurto 
nukentėjo vaikai, skaičius.

I-III ketv. Rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: rodiklio reikšmei 
būdingas tam tikras svyravimas trumpuoju laikotarpiu. Metų pradžioje 
rodiklio reikšmės paprastai būna mažesnės negu metų pabaigoje. 
Lyginant su II ketv. stebimas ištirtų veikų dalies padidėjimas (+8 
proc.) . Lyginant su 2024 m. analogišku laikotarpiu įgyvendinimas 
reikšmingai geresnis (+14 proc.)  Įgyvendinimo būdai: AVPK vadovų 
pasitarimų metu atkreiptas dėmesys, vykdoma periodinė stebėsena.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

* 5 6 11 9 *

Ištirtų nusikalstamų veikų, padarytų elektroninėje erdvėje, dalis (proc.). 35 29,7 46,9 46,4 48,0 137,1

* 348 912 1150 1366 *

* 1163 1932 2467 2838 *

R-07-011-11-
02-01-04

Iki ataskaitinio laikotarpio policijos įstaigoje (-ose) užregistruotų 
nusikalstamų veikų, kurių metu nuo fizinio ar seksualinio smurto 
nukentėjo vaikai, dėl kurių ataskaitiniu laikotarpiu priimti numatyti 
proceso sprendimai, skaičius.

I-IV ketv. Rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: Ilgai trunkančios 
vaikų kompleksinės psichologinės ir psichiatrinės ekspertizės bei 
stebėsenos laikotarpio pabaigoje registruotos nusikalstamos veikos. 
Įgyvendinimo būdai: AVPK vykdo ilgai trunkančių ikiteisminių 
tyrimų dėl sunkių ir labai sunkių nusikaltimų stebėseną, vertina 
priežastis, analizuojama surinkta informacija. Dalyvaujama diskusijose 
dėl kompleksinių psichologinių ir psichiatrinių ekspertizių poreikio ir 
galimybių supaprastinti procesus, bendradarbiaujama su ekspertinėmis 
įstaigomis. 

R-07-011-11-
02-01-05

I ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: rodiklio 
reikšmei būdingas tam tikras  svyravimas. Metų pradžioje rodiklio 
reikšmės būna mažesnės negu metų pabaigoje.  Ištyrimo problematiką 
taip pat sąlygoja tokių nusikaltimų pobūdis - stebint tendencijas, 
vyrauja tarptautinis nusikaltimų pobūdis, naudojamas trečiųjų šalių 
elementas (apsunkintas tarptautinis bendradarbiavimas) ir tapatybės 
slėpimo būdai. Įgyvendinimo būdai: vykdoma periodinė stebėsena ir 
einamojo laikotarpio rezultato aptarimas su AVPK vadovais.

Ataskaitiniu laikotarpiu atitinkamoje policijos įstaigoje (-ose) ištirtų 
nusikalstamų veikų elektroninėje erdvėje skaičius.

I-II ketv. Stebėseno rodiklio reikšmė viršyta. Priežastis:  rodiklio 
reikšmei būdingas tam tikras  svyravimas priklausomai nuo 
laikotarpio, prie rodiklio viršijimo prisidėjo ir kryptingas ir efektyvus 
tokius tyrimus atliekančių padalinių darbas

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) užregistruotų 
nusikalstamų veikų elektroninėje erdvėje skaičius.

I-III ketv. Stebėseno rodiklio reikšmė viršyta. Priežastis:  rodiklio 
reikšmei būdingas tam tikras  svyravimas priklausomai nuo 
laikotarpio, prie rodiklio viršijimo prisidėjo ir kryptingas ir efektyvus 
tokius tyrimus atliekančių padalinių darbas

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-02-01

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

* 7 11 11 8 *

85 77,9 75,9 74,7 81,5 95,9

* 1157 1284 1393 1627 *

* 1485 1691 1864 1996 *

I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

R-07-011-11-
02-01-05

Iki ataskaitinio laikotarpio atitinkamoje policijos įstaigoje (-ose) 
užregistruotų nusikalstamų veikų elektroninėje erdvėje, dėl kurių 
ataskaitiniu laikotarpiu priimti numatyti proceso sprendimai, skaičius.

I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė viršyta. Priežastis: Prie rodiklio 
viršijimo prisidėjo kryptingas ir efektyvus tokius tyrimus atliekančių 
padalinių darbas,  efektyviai tiriamos nesunkios ir apysunkės 
nusikalstamos veikos elektroninėje erdvėje, neturinčios tarptautinio 
elemento, kas lemia bendrą aukštą ištyrimo rodiklį.  

R-07-011-11-
02-01-06

Per trejus metus policijos ištirtų nusikaltimų, susijusių su narkotinių ir 
psichotropinių medžiagų platinimu ir kontrabanda, dalis, proc.

I ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: Ištyrimo 
problematiką sąlygoja ilga objektų tyrimų (tiek 
narkotinių/psichotropinių medžiagų, tiek informacinių technologijų) 
eilė ir tyrimų trukmė, turto tyrimų poreikis ikiteisminiuose tyrimuose, 
pakitę metodai, susiję su narkotinių medžiagų kontrabanda (pvz. 
virtualiosios valiutos panaudojimas). 

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) per trejus paskutinius 
metus ištirtų nusikaltimų, susijusių su narkotinių ir psichotropinių 
medžiagų platinimu (LR BK 260–261 str.) ir kontrabanda (LR BK 2601 
str.) skaičius (2023 m., 2024 m., 2025 m. ištirtų nusikaltimų skaičių suma 
– 2023 m. ir 2024 m. sumuojamos metinės ir 2025 m. ataskaitinio 
laikotarpio reikšmės).

I-II ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: Ištyrimo 
problematiką sąlygoja ilga objektų tyrimų (tiek 
narkotinių/psichotropinių medžiagų, tiek informacinių technologijų) 
eilė ir tyrimų trukmė, turto tyrimų poreikis ikiteisminiuose tyrimuose, 
taip pat pakitęs ir sudėtingesnis nusikalstamų veikų mechanizmas (pvz. 
virtualiosios valiutos panaudojimas pinigų judėjimui, sudėtingų ir 
apsaugotų informacinių technologijų naudojimas). 

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) per trejus paskutinius 
metus užregistruotų nusikaltimų, susijusių su narkotinių ir psichotropinių 
medžiagų platinimu (LR BK 260–261 str.) ir kontrabanda (LR BK 2601 
str.) skaičius (2023 m., 2024 m., 2025 m. užregistruotų nusikaltimų 
skaičių suma – 2023 m. ir 2024 m. sumuojamos metinės ir 2025 m. 
ataskaitinio laikotarpio reikšmės).

I-III ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: Ištyrimo 
problematiką sąlygoja ilga objektų tyrimų (tiek 
narkotinių/psichotropinių medžiagų, tiek informacinių technologijų) 
eilė ir tyrimų trukmė, turto tyrimų poreikis ikiteisminiuose tyrimuose, 
taip pat pakitęs ir sudėtingesnis nusikalstamų veikų mechanizmas (pvz. 
virtualiosios valiutos panaudojimas pinigų judėjimui, sudėtingų ir 
apsaugotų informacinių technologijų naudojimas). BK 260 str. išlieka 
vienu progresuojančių registruojamų nusikalstamų veikų dėl 
proaktyvios policijos veiklos.  

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 
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I-III ketv.
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įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmas 6. Dalyvauti įgyvendinant sukčiavimais sukeliamos žalos mažinimo priemones.
Vadovo metinė užduotis

Veiksmo aprašymas (I ketv.): 24/7 rėžimu į sukčiavimo atvejus reaguojantys darbuotojai veiklą pradėjo 2025-01-27. Iki šios datos parengtas veikimo algoritmas, atmintinės, apmokyta 12 centro darbuotojų. 
Teikiamos nuolatinės konsultacijos dėl reagavimo į sukčiavimo atvejus ir pranešimų vertinimo bei informacijos perdavimo. Sudaryta bendra informacijos apsikeitimo grupė tarp LKPB ir PD PVV atsakingų 
darbuotojų, išplatintas aplinkraštis teritorinėms policijos įstaigoms dėl veiklos 24/7 rėžimu. LKPB kartu su PD PVV atstovais dalyvavo pasitarimuose VšĮ Pinigų plovimo prevencijos kompentencijų centre siekiant 
pristatyti darbo 24/7 rėžimu veiklą bei suderinti veikimo su finansų įstaigomis principus. Kartu su asociacija "FintechHub" suderintas atsakingų kontaktų sąrašas. 2025-02-06 dalyvauta pasitarime kartu su RRT dėl 
NKSC platformos bei dalyvauta kituose pasitarimuose, susijusiuose su 24/7 sukčiavimų užkardymo veikla. Teiktos pastabos tarpinstituciniam Memorandumui dėl sukčiavimų elektroninėje erdvėje užkardymo. I ketv. 
vyko trys pasitarimai su finansų įstaigomis, kurių metu keistasi informacija ir keturi pasitarimai, kuriuose dalyvavo elektroninių ryšių veiklą reguliuojančios institucijos. Viso 7 susitikimai. 

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.):  24/7 rėžimu į sukčiavimo atvejus reaguojantys darbuotojai veiklą pradėjo 2025-01-27. Iki šios datos parengtas veikimo algoritmas, atmintinės, apmokyta 12 centro darbuotojų. 
Teikiamos nuolatinės konsultacijos dėl reagavimo į sukčiavimo atvejus ir pranešimų vertinimo bei informacijos perdavimo. Sudaryta bendra informacijos apsikeitimo grupė tarp LKPB ir PD PVV atsakingų 
darbuotojų, išplatintas aplinkraštis teritorinėms policijos įstaigoms dėl veiklos 24/7 rėžimu. LKPB kartu su PD PVV atstovais dalyvavo pasitarimuose VšĮ Pinigų plovimo prevencijos kompentencijų centre siekiant 
pristatyti darbo 24/7 rėžimu veiklą bei suderinti veikimo su finansų įstaigomis principus. Kartu su asociacija "FintechHub" suderintas atsakingų kontaktų sąrašas. 2025-02-06 dalyvauta pasitarime kartu su RRT dėl 
NKSC platformos bei dalyvauta kituose pasitarimuose, susijusiuose su 24/7 sukčiavimų užkardymo veikla. Teiktos pastabos tarpinstituciniam Memorandumui dėl sukčiavimų elektroninėje erdvėje užkardymo. I ketv. 
vyko trys pasitarimai su finansų įstaigomis, kurių metu keistasi informacija ir keturi pasitarimai, kuriuose dalyvavo elektroninių ryšių veiklą reguliuojančios institucijos.  II ketv. buvo tęsiama 24/7 režimu vykdoma 
reagavimo į sukčiavimus darbuotojų veikla, koordinuojama LKPB. Nuolat teikiamos konsultacijos, bendradarbiaujama su finansų įstaigomis ir elektroninių ryšių veiklą reguliuojančiomis institucijomis dėl 
informacijos teikimo optimizavimo, teiktos pastabos dėl NKSC platformos tobulinimo 24/7 veiklai pritaikyti. LKPB dalyvavo susitikimuose Prezidentūros inicijuotoje taktinio lygmens darbo grupėje bei teikė 
informaciją PD ir LKPB vadovams strateginio lygmens susitikimams, teikti pasiūlymai dėl techninių prevencinių priemonių. Taip pat dalyvauta periodiniuose pasitarimuose VšĮ Pinigų plovimo prevencijos 
kompetencijų centro veikloje, aptartos tendencijos, apsikeista informacija apie naujus modus operandi. LKPB iniciatyva teikta informacija RRT dėl sukčiavimų ir kitų nusikalstamų veikų užkardymo blokuojant SIM 
korteles. Viso 8 susitikimai ir informacijos apsikeitimai.  2025-04-16 pravesti mokymai SEB banko prevencijos padalinio darbuotojams dėl įtartinų operacijų identifikavimo. Koordinuotas skubus AVPK reagavimas į 
finansų įstaigų pranešimus apie realiu laiku vykstančius sukčiavimus. 

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Veiksmo aprašymas (I-III ketv.):  24/7 rėžimu į sukčiavimo atvejus reaguojantys darbuotojai veiklą pradėjo 2025-01-27. Iki šios datos parengtas veikimo algoritmas, atmintinės, apmokyta 12 centro darbuotojų. 
Teikiamos nuolatinės konsultacijos dėl reagavimo į sukčiavimo atvejus ir pranešimų vertinimo bei informacijos perdavimo. Sudaryta bendra informacijos apsikeitimo grupė tarp LKPB ir PD PVV atsakingų 
darbuotojų, išplatintas aplinkraštis teritorinėms policijos įstaigoms dėl veiklos 24/7 rėžimu. LKPB kartu su PD PVV atstovais dalyvavo pasitarimuose VšĮ Pinigų plovimo prevencijos kompentencijų centre siekiant 
pristatyti darbo 24/7 rėžimu veiklą bei suderinti veikimo su finansų įstaigomis principus. Kartu su asociacija "FintechHub" suderintas atsakingų kontaktų sąrašas. 2025-02-06 dalyvauta pasitarime kartu su RRT dėl 
NKSC platformos bei dalyvauta kituose pasitarimuose, susijusiuose su 24/7 sukčiavimų užkardymo veikla. Teiktos pastabos tarpinstituciniam Memorandumui dėl sukčiavimų elektroninėje erdvėje užkardymo. I ketv. 
vyko trys pasitarimai su finansų įstaigomis, kurių metu keistasi informacija ir keturi pasitarimai, kuriuose dalyvavo elektroninių ryšių veiklą reguliuojančios institucijos.  III ketv. buvo tęsiama 24/7 režimu vykdoma 
reagavimo į sukčiavimus darbuotojų veikla, koordinuojama LKPB. Nuolat teikiamos konsultacijos, bendradarbiaujama su finansų įstaigomis ir elektroninių ryšių veiklą reguliuojančiomis institucijomis dėl 
informacijos teikimo optimizavimo, teiktos pastabos dėl NKSC platformos tobulinimo 24/7 veiklai pritaikyti. LKPB dalyvavo susitikimuose Prezidentūros inicijuotoje taktinio lygmens darbo grupėje bei teikė 
informaciją PD ir LKPB vadovams strateginio lygmens susitikimams, teikti pasiūlymai dėl techninių prevencinių priemonių. Taip pat dalyvauta periodiniuose pasitarimuose VšĮ Pinigų plovimo prevencijos 
kompetencijų centro veikloje, aptartos tendencijos, apsikeista informacija apie naujus modus operandi. LKPB iniciatyva teikta informacija RRT dėl sukčiavimų ir kitų nusikalstamų veikų užkardymo blokuojant SIM 
korteles. Viso 10 susitikimų ir informacijos apsikeitimų.  2025-04-16 pravesti mokymai SEB banko prevencijos padalinio darbuotojams dėl įtartinų operacijų identifikavimo. Koordinuotas skubus AVPK reagavimas į 
finansų įstaigų pranešimus apie realiu laiku vykstančius sukčiavimus. 2025 m. birželio mėn. dalyvauta pasitarime Lietuvos Respublikos generalinėje prokuratūroje dėl telefoninių sukčiavimų tyrimų. 2025-09-25 
LKPB vedė mokymus VšĮ Pinigų plovimo prevencijos kompetencijos centro organizuotuose mokymuose dėl įtartinų operacijų indikatorių, mokymuose dalyvavo daugiau kaip 900 dalyvių.
Paruošta sukčiavimo tyrimo efektyvinimo šalies mastu koncepcija, kuri pristatyta policijos vadovams.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): 24/7 rėžimu į sukčiavimo atvejus reaguojantys darbuotojai veiklą pradėjo 2025-01-27. Iki šios datos parengtas veikimo algoritmas, atmintinės, apmokyta 12 centro darbuotojų. 
Teikiamos nuolatinės konsultacijos dėl reagavimo į sukčiavimo atvejus ir pranešimų vertinimo bei informacijos perdavimo. Sudaryta bendra informacijos apsikeitimo grupė tarp LKPB ir PD PVV atsakingų 
darbuotojų, išplatintas aplinkraštis teritorinėms policijos įstaigoms dėl veiklos 24/7 rėžimu. LKPB kartu su PD PVV atstovais dalyvavo pasitarimuose VšĮ Pinigų plovimo prevencijos kompentencijų centre siekiant 
pristatyti darbo 24/7 rėžimu veiklą bei suderinti veikimo su finansų įstaigomis principus. Kartu su asociacija "FintechHub" suderintas atsakingų kontaktų sąrašas. 2025-02-06 dalyvauta pasitarime kartu su RRT dėl 
NKSC platformos bei dalyvauta kituose pasitarimuose, susijusiuose su 24/7 sukčiavimų užkardymo veikla. Teiktos pastabos tarpinstituciniam Memorandumui dėl sukčiavimų elektroninėje erdvėje užkardymo. I ketv. 
vyko trys pasitarimai su finansų įstaigomis, kurių metu keistasi informacija ir keturi pasitarimai, kuriuose dalyvavo elektroninių ryšių veiklą reguliuojančios institucijos.  III ketv. buvo tęsiama 24/7 režimu vykdoma 
reagavimo į sukčiavimus darbuotojų veikla, koordinuojama LKPB. Nuolat teikiamos konsultacijos, bendradarbiaujama su finansų įstaigomis ir elektroninių ryšių veiklą reguliuojančiomis institucijomis dėl 
informacijos teikimo optimizavimo, teiktos pastabos dėl NKSC platformos tobulinimo 24/7 veiklai pritaikyti. LKPB dalyvavo susitikimuose Prezidentūros inicijuotoje taktinio lygmens darbo grupėje bei teikė 
informaciją PD ir LKPB vadovams strateginio lygmens susitikimams, teikti pasiūlymai dėl techninių prevencinių priemonių. Taip pat dalyvauta periodiniuose pasitarimuose VšĮ Pinigų plovimo prevencijos 
kompetencijų centro veikloje, aptartos tendencijos, apsikeista informacija apie naujus modus operandi. LKPB iniciatyva teikta informacija RRT dėl sukčiavimų ir kitų nusikalstamų veikų užkardymo blokuojant SIM 
korteles. Viso 10 susitikimų ir informacijos apsikeitimų.  2025-04-16 pravesti mokymai SEB banko prevencijos padalinio darbuotojams dėl įtartinų operacijų identifikavimo. Koordinuotas skubus AVPK reagavimas į 
finansų įstaigų pranešimus apie realiu laiku vykstančius sukčiavimus. 2025 m. birželio mėn. dalyvauta pasitarime Lietuvos Respublikos generalinėje prokuratūroje dėl telefoninių sukčiavimų tyrimų. 2025-09-25 
LKPB vedė mokymus VšĮ Pinigų plovimo prevencijos kompetencijos centro organizuotuose mokymuose dėl įtartinų operacijų indikatorių, mokymuose dalyvavo daugiau kaip 900 dalyvių.
Paruošta sukčiavimo tyrimo efektyvinimo šalies mastu koncepcija, kuri pristatyta policijos vadovams. IV ketv. vyko du pasitarimai su finansų įstaigomis dėl apsikeitimo informacija apie tendencijas, pristatytos 
galimos grėsmės, susiję su II pakopos pensijų reforma. 2025-11-05 Ministro Pirmininko potvarkiu Nr. 222 sudaryta darbo grupė kovai su sukčiavimais skaitmeninėje erdvėje koordinuoti, kurios veikloje pasitarimuose 
dalyvavo ir tendencijas bei priemones pristatė LKPBviršininko pavaduotoja E. Maziliauskienė. 2025-11-25 LKPB dalyvavo RRT organizuojamoje konferencijoje dėl sukčiavimų užkardymo, pristatyta problematika, 
rezultatai SIM spiečių užkardymo srityje, aptartos galimos papildomos priemonės su mobiliojo ryšio operatorių atstovais, sukčiavimo užkardymui. 

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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6.1. 1 1 1 1 1 100

100 100 100 100 100 100

* 7 8 10 12 *

* 7 8 10 12 *

Parengtas reagavimo į sukčiavimo atvejus centro darbuotojų veikimo 
algoritmas, sk.

I ketv. Rodiklio reikšmė pasiekta. Iki 2025-01-27 sudarytas reagavimo 
į sukčiavimo atvejus centro darbuotojų veikimo algoritmas. Apmokyta 
12 darbuotojų, sudarytos atmintinės. 

6.2.            
Vadovo 
metinės 

užduoties 
rodiklis

Organizuojant reagavimą į sukčiavimo atvejus 24/7 režimu, užtikrintas 
bendradarbiavimas su finansų ir elektroninių ryšių veiklą 
reguliuojančiomis institucijomis, proc.

I ketv. Rodiklio reikšmė pasiekta. Užtikrintas bendradarbiavimas su 
finansų įstaigomis ir elektroninių ryšių veiklą reguliuojančiomis 
institucijomis. Dalyvaujama pasitarimuose organizuojamuose šių 
institucijų, nuolat keičiamasi informacija apie 24/7 veiklos pagerinimą, 
platformų informacijai teikti optimizavimą. Teiktos pastabos 
memorandumui dėl bendros veiklos siekiant užkardyti sukčiavimus 
elektroninėje erdvėje. 

Informacijos apsikeitimų su finansų ir elektroninių ryšių veiklą 
reguliuojančiomis institucijomis (per atitinkamą ataskaitinį laikotarpį) 
skaičius.

I-II ketv. Rodiklio reikšmė pasiekta. Užtikrintas bendradarbiavimas su 
finansų įstaigomis ir elektroninių ryšių veiklą reguliuojančiomis 
institucijomis, nuolat keičiamasi informacija apie 24/7 veiklą, 
optimizuojamos NKSC naudojamos platformos. Parengtas LPGK 
įsakymo projektas dėl reagavimo į sukčiavimus algoritmo 
formalizavimo. Apsikeista papildoma informacija su RRT dėl SIM 
kortelių blokavimo. 

Planuotų informacijos apsikeitimų su finansų ir elektroninių ryšių veiklą 
reguliuojančiomis institucijomis (per atitinkamą ataskaitinį laikotarpį) 
skaičius.

I-IV ketv. Rodiklio reikšmė pasiekta. Užtikrintas bendradarbiavimas 
su finansų įstaigomis ir elektroninių ryšių veiklą reguliuojančiomis 
institucijomis, nuolat keičiamasi informacija apie 24/7 veiklą, 
optimizuojamos NKSC naudojamos platformos. Vykdomas 
bendradarbiavimas su RRT dėl papildomos duomenų analizės.

Veiksmas 7. Užtikrinti pavojingiausių organizuotų grupių prevenciją ir kontrolę šalies mastu, pavojingiausių nusikaltimų užkardymą, atskleidimą ir tyrimą.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Veiksmo aprašymas (I ketv.): Pagal NSONGV nustatytų TOP ONG/KA atžvilgiu parengti ir patvirtinti tyrimų veiksmų planai, kontroliuojamas jų įgyvendinimas, užtikrintas tyrimų atlikimas, sk. – 3. 

2025-03-25 Vilniaus apygardos teismui perduota baudžiamoji byla dėl organizuotos grupės disponavimo labai dideliu narkotinių medžiagų kiekiu, labai didelio kiekio narkotinių medžiagų (kanapių) auginimo. Baudžiamosios bylos pagrindu 
tapo 2022 m. atlikta tarptautinė operacija, kurios metu LKPB pareigūnai kartu su Generalinės prokuratūros prokurorais, bendradarbiaudami su Belgijos, Norvegijos, Ispanijos, Prancūzijos policijos ir muitinės pareigūnais, taip pat su 
Europolu, išaiškino ir sulaikė organizuotą nusikalstamą grupuotę, kuri disponavo labai dideliais narkotinių medžiagų kiekiais, organizavo ir vykdė jų kontrabandą įvairiose užsienio valstybėse, užsiėmė nelegalia tabako produkcijos gamyba 
bei realizavimu tarptautiniu mastu. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautines-operacijos-metu-sulaikyti-lietuvos-pilieciai-stoja-pries-teisma/

2025-03-14 vykdant Europos arešto orderį, į Lietuvą buvo atskraidintas LR pilietis Sergejus Beglikas. Ši ekstradicija – viena sunkiausių Europos Sąjungos istorijoje. LKPB atliekamame ir LR generalinės prokuratūros Organizuotų 
nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamento prokuroro vadovaujamame ikiteisminiame tyrime jam pareikšti įtarimai dėl ginkluoto nusikalstamo susivienijimo organizavimo ir jam vadovavimo, neteisėto disponavimo labai dideliu 
narkotinių medžiagų kiekiu, narkotinių medžiagų kontrabandos, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimo, nužudymo ir pasikėsinimo nužudyti, neteisėto disponavimo šaunamaisiais ginklais, šaudmenimis bei kitų nusikaltimų. 
Ikiteisminio tyrimo duomenimis, šis ginkluotas nusikalstamas susivienijimas veikė tarptautiniu mastu keliuose žemynuose – Europoje, Pietų Amerikoje, Afrikoje. Tyrimai buvo atliekami nuo 2019 m., glaudžiai bendradarbiaujant Lietuvos, 
Nyderlandų ir Lenkijos teisėsaugos institucijoms. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/labai-sunkiais-nusikaltimais-itariamas-sergejus-beglikas-atskraidintas-i-lietuva/

LKPB pareigūnai kartu su Generalinės prokuratūros prokurorais atskleidė beprecedentį sukčiavimo atvejį ir sulaikė LR pilietį D. R., kuris, kaip įtariama, pasinaudodamas neteisėtomis pinigų grąžinimo schemomis iš tarptautinės bendrovės 
„Amazon“ išviliojo virš 2,5 mln. Eurų. Organizuotas mažmeninės prekybos nusikalstamumas yra visos pramonės problema, kelianti grėsmę patikimam apsipirkimui. Ši išskirtinė sukčiavimo schema yra beprecedentė ir pirmoji Lietuvoje, kai 
iš komercijos kompanijos išviliota itin didelė pinigų suma. Tačiau atskleistas atvejis parodė, kad Lietuvos policija deda visas pastangas išsiaiškinti naujas sukčiavimo schemas ir sulaikyti jų organizatorius bei vykdytojus. 
Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/sulaikytas-asmuo-itariamas-is-bendroves-amazon-isviliojes-virs-25-milijonu-euru/

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-02-01

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): Pagal NSONGV nustatytų TOP ONG/KA atžvilgiu parengti ir patvirtinti tyrimų veiksmų planai, kontroliuojamas jų įgyvendinimas, užtikrintas tyrimų atlikimas, sk. – 3. 

2025 m. sausio 13-17 d. Europole vyko didžiausia visų laikų nusikalstamo turto konfiskavimo operacija A.S.S.E.T (Asset Search & Seize Enforcement Taskforce), kurioje, reminat Eurojustui ir Interpolui, dalyvavo 43 teisėsaugos 
institucijos iš 28 šalių, tarp jų – ir LKPB atstovas. Šios operacijos metu į Europolo būstinę susirinko daugiau nei 80 finansų ekspertų, kuriems pavyko nustatyti 53 nelegalius nekilnojamo turto objektus, daugiau nei 220 banko sąskaitų, 
daugiau nei 20 jachtų ir prabangių automobilių. Vienas svarbiausių šios operacijos pasiekimų – 200 000 Eur vertės kriptovaliutų įšaldymas. Plačiau: https://intranetas.policija.lt/darbui/tarptautiniai-rysiai/tarptautinio-bendradarbiavimo-
naujienos-nr-1

2025-03-25 Vilniaus apygardos teismui perduota baudžiamoji byla dėl organizuotos grupės disponavimo labai dideliu narkotinių medžiagų kiekiu, labai didelio kiekio narkotinių medžiagų (kanapių) auginimo. Baudžiamosios bylos pagrindu 
tapo 2022 m. atlikta tarptautinė operacija, kurios metu LKPB pareigūnai kartu su Generalinės prokuratūros prokurorais, bendradarbiaudami su Belgijos, Norvegijos, Ispanijos, Prancūzijos policijos ir muitinės pareigūnais, taip pat su 
Europolu, išaiškino ir sulaikė organizuotą nusikalstamą grupuotę, kuri disponavo labai dideliais narkotinių medžiagų kiekiais, organizavo ir vykdė jų kontrabandą įvairiose užsienio valstybėse, užsiėmė nelegalia tabako produkcijos gamyba 
bei realizavimu tarptautiniu mastu. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautines-operacijos-metu-sulaikyti-lietuvos-pilieciai-stoja-pries-teisma/

2025-03-14 vykdant Europos arešto orderį, į Lietuvą buvo atskraidintas LR pilietis Sergejus Beglikas. Ši ekstradicija – viena sunkiausių Europos Sąjungos istorijoje. LKPB atliekamame ir LR generalinės prokuratūros Organizuotų 
nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamento prokuroro vadovaujamame ikiteisminiame tyrime jam pareikšti įtarimai dėl ginkluoto nusikalstamo susivienijimo organizavimo ir jam vadovavimo, neteisėto disponavimo labai dideliu 
narkotinių medžiagų kiekiu, narkotinių medžiagų kontrabandos, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimo, nužudymo ir pasikėsinimo nužudyti, neteisėto disponavimo šaunamaisiais ginklais, šaudmenimis bei kitų nusikaltimų. 
Ikiteisminio tyrimo duomenimis, šis ginkluotas nusikalstamas susivienijimas veikė tarptautiniu mastu keliuose žemynuose – Europoje, Pietų Amerikoje, Afrikoje. Tyrimai buvo atliekami nuo 2019 m., glaudžiai bendradarbiaujant Lietuvos, 
Nyderlandų ir Lenkijos teisėsaugos institucijoms. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/labai-sunkiais-nusikaltimais-itariamas-sergejus-beglikas-atskraidintas-i-lietuva/

LKPB pareigūnai kartu su Generalinės prokuratūros prokurorais atskleidė beprecedentį sukčiavimo atvejį ir sulaikė LR pilietį D. R., kuris, kaip įtariama, pasinaudodamas neteisėtomis pinigų grąžinimo schemomis iš tarptautinės bendrovės 
„Amazon“ išviliojo virš 2,5 mln. Eurų. Organizuotas mažmeninės prekybos nusikalstamumas yra visos pramonės problema, kelianti grėsmę patikimam apsipirkimui. Ši išskirtinė sukčiavimo schema yra beprecedentė ir pirmoji Lietuvoje, kai 
iš komercijos kompanijos išviliota itin didelė pinigų suma. Tačiau atskleistas atvejis parodė, kad Lietuvos policija deda visas pastangas išsiaiškinti naujas sukčiavimo schemas ir sulaikyti jų organizatorius bei vykdytojus. 
Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/sulaikytas-asmuo-itariamas-is-bendroves-amazon-isviliojes-virs-25-milijonu-euru/

2025 m. teismui perduota baudžiamoji byla, kurioje du Lietuvos piliečiai kaltinami šnipinėjimu. LKPB ikiteisminio tyrimo metu buvo surinkta pakankamai duomenų, leidžiančių pagrįstai manyti, kad abu kaltinamieji vykdė Baltarusijos 
Gynybos ministerijos generalinio štabo Vyriausiosios žvalgybos valdybos užduotis (GRU) ir šios organizacijos pavedimu už piniginį bei kitokį atlygį Lietuvoje bei Latvijoje rinko bei perdavinėjo užsienio valstybės karines struktūras 
dominančią informaciją. Šnipinėjimo tikslu vienas iš kaltinamųjų įstojo ir buvo tapęs aktyviu Lietuvos šaulių sąjungos nariu. Plačiau: https://www.15min.lt/naujiena/aktualu/lietuva/teismui-perduota-dar-viena-baudziamoji-byla-del-
snipinejimo-56-2407618

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-02-01

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmo aprašymas (I-II ketv., tęsinys): 2025 m. teismui perduota baudžiamoji byla su kaltinamuoju aktu, kuriame vienam asmeniui pareikšti kaltinimai dėl 2024 m. gegužės 9 d. Vilniuje įvykdyto prekybos centro „IKEA“ padegimo. 
Ikiteisminio tyrimo metu, sėkmingai bendradarbiaujant Generalinės prokuratūros prokurorams, LKPB, Valstybės saugumo departamento bei užsienio valstybių pareigūnams, buvo gauti duomenys, kurių visuma leidžia detaliai rekonstruoti 
keliose valstybėse itin slaptai rengtų teroristinių išpuolių planavimo eigą, tikslias prekybos centro Vilniuje padegimo aplinkybes bei tame dalyvavusius asmenis. Plačiau: https://www.prokuraturos.lt/lt/teismui-perduodamas-asmuo-
kaltinamas-prekybos-centro-padegimu-ir-dar-vieno-teroristinio-akto-planavimu-with-english-translation/11117

2025 m. birželio 8 d., po ilgai trukusio ir itin sudėtingo tyrimo, LKPB, bendradarbiaudamas su Ispanijos Karalystės Nacionalinės policijos pareigūnais, įvykdė plataus masto tarptautinę policijos operaciją, kurios metu buvo sulaikyti 4 vienos 
pavojingiausių šiuolaikinių nusikalstamų grupuočių nariai. Visi sulaikytieji – Lietuvos piliečiai, tarp jų  – ir organizuotos grupės lyderis. ONG tarptautiniu mastu organizavo ir vykdė narkotinių medžiagų kontrabandą įvairiuose užsienio 
valstybėse. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautines-teisesaugos-operacijos-rezultatas-sulaikyti-pavojingos-organizuotos-nusikalstamos-grupes-nariai/

2025 m. liepos 14–17 d. LKPB dalyvavo tarptautinėje teisėsaugos operacijoje „Eastwood“ prieš prorusišką hakerių grupuotę NoName057(16), vykdžiusią kibernetines DDoS tipo atakas. Su šia grupuote siejami asmenys iš pradžių taikėsi į 
Ukrainą, tačiau vėliau dėmesį nukreipė į šalis, remiančias Ukrainą kare su Rusija (dauguma jų yra NATO narės). Teisėsaugos institucijos iš Vokietijos, Čekijos, Prancūzijos, Suomijos, Italijos, Lietuvos, Lenkijos, Ispanijos, Švedijos, 
Šveicarijos, Nyderlandų ir JAV vienu metu ėmėsi koordinuotų veiksmų prieš grupuotės narius ir jų naudojamą infrastruktūrą. Operaciją koordinavo Europolas, ją rėmė Eurojustas, ENISA, taip pat Belgija, Kanada, Estija, Danija, Latvija, 
Rumunija ir Ukraina. Prie operacijos prisijungė ir partneriai iš privataus sektoriaus – „ShadowServer“ bei „abuse.ch“. 
Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautine-operacija-eastwood-kirtis-hakeriu-grupuotei-noname05716/

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): Pagal NSONGV nustatytų TOP ONG/KA LKPB SO3 valdyboje yra atliekami tyrimai 3 asmenų atžvilgiu, LKPB SO4 valdyboje TOP ONG/KA sk. - 3. Iš viso, pagal NSONGV nustatytų TOP ONG/KA 
atžvilgiu parengti ir patvirtinti tyrimų veiksmų planai, kontroliuojamas jų įgyvendinimas, užtikrintas tyrimų atlikimas, sk. - 6.

LKPB pareigūnų vykdytų operacijų pavyzdžiai:
2025 m. sausio 13-17 d. Europole vyko didžiausia visų laikų nusikalstamo turto konfiskavimo operacija A.S.S.E.T (Asset Search & Seize Enforcement Taskforce), kurioje, reminat Eurojustui ir Interpolui, dalyvavo 43 teisėsaugos 
institucijos iš 28 šalių, tarp jų – ir LKPB atstovas. Šios operacijos metu į Europolo būstinę susirinko daugiau nei 80 finansų ekspertų, kuriems pavyko nustatyti 53 nelegalius nekilnojamo turto objektus, daugiau nei 220 banko sąskaitų, 
daugiau nei 20 jachtų ir prabangių automobilių. Vienas svarbiausių šios operacijos pasiekimų – 200 000 Eur vertės kriptovaliutų įšaldymas. Plačiau: https://intranetas.policija.lt/darbui/tarptautiniai-rysiai/tarptautinio-bendradarbiavimo-
naujienos-nr-1

2025-03-25 Vilniaus apygardos teismui perduota baudžiamoji byla dėl organizuotos grupės disponavimo labai dideliu narkotinių medžiagų kiekiu, labai didelio kiekio narkotinių medžiagų (kanapių) auginimo. Baudžiamosios bylos pagrindu 
tapo 2022 m. atlikta tarptautinė operacija, kurios metu LKPB pareigūnai kartu su Generalinės prokuratūros prokurorais, bendradarbiaudami su Belgijos, Norvegijos, Ispanijos, Prancūzijos policijos ir muitinės pareigūnais, taip pat su 
Europolu, išaiškino ir sulaikė organizuotą nusikalstamą grupuotę, kuri disponavo labai dideliais narkotinių medžiagų kiekiais, organizavo ir vykdė jų kontrabandą įvairiose užsienio valstybėse, užsiėmė nelegalia tabako produkcijos gamyba 
bei realizavimu tarptautiniu mastu. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautines-operacijos-metu-sulaikyti-lietuvos-pilieciai-stoja-pries-teisma/

2025-03-14 vykdant Europos arešto orderį, į Lietuvą buvo atskraidintas LR pilietis Sergejus Beglikas. Ši ekstradicija – viena sunkiausių Europos Sąjungos istorijoje. LKPB atliekamame ir LR generalinės prokuratūros Organizuotų 
nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamento prokuroro vadovaujamame ikiteisminiame tyrime jam pareikšti įtarimai dėl ginkluoto nusikalstamo susivienijimo organizavimo ir jam vadovavimo, neteisėto disponavimo labai dideliu 
narkotinių medžiagų kiekiu, narkotinių medžiagų kontrabandos, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimo, nužudymo ir pasikėsinimo nužudyti, neteisėto disponavimo šaunamaisiais ginklais, šaudmenimis bei kitų nusikaltimų. 
Ikiteisminio tyrimo duomenimis, šis ginkluotas nusikalstamas susivienijimas veikė tarptautiniu mastu keliuose žemynuose – Europoje, Pietų Amerikoje, Afrikoje. Tyrimai buvo atliekami nuo 2019 m., glaudžiai bendradarbiaujant Lietuvos, 
Nyderlandų ir Lenkijos teisėsaugos institucijoms. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/labai-sunkiais-nusikaltimais-itariamas-sergejus-beglikas-atskraidintas-i-lietuva/

LKPB pareigūnai kartu su Generalinės prokuratūros prokurorais atskleidė beprecedentį sukčiavimo atvejį ir sulaikė LR pilietį D. R., kuris, kaip įtariama, pasinaudodamas neteisėtomis pinigų grąžinimo schemomis iš tarptautinės bendrovės 
„Amazon“ išviliojo virš 2,5 mln. Eurų. Organizuotas mažmeninės prekybos nusikalstamumas yra visos pramonės problema, kelianti grėsmę patikimam apsipirkimui. Ši išskirtinė sukčiavimo schema yra beprecedentė ir pirmoji Lietuvoje, kai 
iš komercijos kompanijos išviliota itin didelė pinigų suma. Tačiau atskleistas atvejis parodė, kad Lietuvos policija deda visas pastangas išsiaiškinti naujas sukčiavimo schemas ir sulaikyti jų organizatorius bei vykdytojus. 
Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/sulaikytas-asmuo-itariamas-is-bendroves-amazon-isviliojes-virs-25-milijonu-euru/

2025 m. teismui perduota baudžiamoji byla, kurioje du Lietuvos piliečiai kaltinami šnipinėjimu. LKPB ikiteisminio tyrimo metu buvo surinkta pakankamai duomenų, leidžiančių pagrįstai manyti, kad abu kaltinamieji vykdė Baltarusijos 
Gynybos ministerijos generalinio štabo Vyriausiosios žvalgybos valdybos užduotis (GRU) ir šios organizacijos pavedimu už piniginį bei kitokį atlygį Lietuvoje bei Latvijoje rinko bei perdavinėjo užsienio valstybės karines struktūras 
dominančią informaciją. Šnipinėjimo tikslu vienas iš kaltinamųjų įstojo ir buvo tapęs aktyviu Lietuvos šaulių sąjungos nariu. Plačiau: https://www.15min.lt/naujiena/aktualu/lietuva/teismui-perduota-dar-viena-baudziamoji-byla-del-
snipinejimo-56-2407618

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmo aprašymas (I-III ketv., tęsinys): 2025 m. teismui perduota baudžiamoji byla su kaltinamuoju aktu, kuriame vienam asmeniui pareikšti kaltinimai dėl 2024 m. gegužės 9 d. Vilniuje įvykdyto prekybos centro „IKEA“ padegimo. 
Ikiteisminio tyrimo metu, sėkmingai bendradarbiaujant Generalinės prokuratūros prokurorams, LKPB, Valstybės saugumo departamento bei užsienio valstybių pareigūnams, buvo gauti duomenys, kurių visuma leidžia detaliai rekonstruoti 
keliose valstybėse itin slaptai rengtų teroristinių išpuolių planavimo eigą, tikslias prekybos centro Vilniuje padegimo aplinkybes bei tame dalyvavusius asmenis. Plačiau: https://www.prokuraturos.lt/lt/teismui-perduodamas-asmuo-
kaltinamas-prekybos-centro-padegimu-ir-dar-vieno-teroristinio-akto-planavimu-with-english-translation/11117

2025 m. birželio 8 d., po ilgai trukusio ir itin sudėtingo tyrimo, LKPB, bendradarbiaudamas su Ispanijos Karalystės Nacionalinės policijos pareigūnais, įvykdė plataus masto tarptautinę policijos operaciją, kurios metu buvo sulaikyti 4 vienos 
pavojingiausių šiuolaikinių nusikalstamų grupuočių nariai. Visi sulaikytieji – Lietuvos piliečiai, tarp jų  – ir organizuotos grupės lyderis. ONG tarptautiniu mastu organizavo ir vykdė narkotinių medžiagų kontrabandą įvairiuose užsienio 
valstybėse. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautines-teisesaugos-operacijos-rezultatas-sulaikyti-pavojingos-organizuotos-nusikalstamos-grupes-nariai/

2025 m. liepos 14–17 d. LKPB dalyvavo tarptautinėje teisėsaugos operacijoje „Eastwood“ prieš prorusišką hakerių grupuotę NoName057(16), vykdžiusią kibernetines DDoS tipo atakas. Su šia grupuote siejami asmenys iš pradžių taikėsi į 
Ukrainą, tačiau vėliau dėmesį nukreipė į šalis, remiančias Ukrainą kare su Rusija(dauguma jų yra NATO narės). Teisėsaugos institucijos iš Vokietijos, Čekijos, Prancūzijos, Suomijos, Italijos, Lietuvos, Lenkijos, Ispanijos, Švedijos, 
Šveicarijos, Nyderlandų ir JAV vienu metu ėmėsi koordinuotų veiksmų prieš grupuotės narius ir jų naudojamą infrastruktūrą. Operaciją koordinavo Europolas, ją rėmė Eurojustas, ENISA, taip pat Belgija, Kanada, Estija, Danija, Latvija, 
Rumunija ir Ukraina. Prie operacijos prisijungė ir partneriai iš privataus sektoriaus – „ShadowServer“ bei „abuse.ch“. 
Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautine-operacija-eastwood-kirtis-hakeriu-grupuotei-noname05716/

2025 m. rugpjūčio mėn. LKPB pareigūnai, kartu su Kauno ir Vilniaus apygardų prokuratūrų prokurorais, išaiškino Kauno mieste veikusį pogrindinį klastotų cigarečių gamybos fabriką. Aptiktos nelegalios įrangos ir priemonių, pagamintų 
cigarečių ir tabako žaliavos vertė siekia apie 30 milijonų eurų. Teisėsaugos operacijos metu sulaikyta 11 asmenų grupė, kaip įtariama veikusi nusikalstamame susivienijime, organizavo ir sistemingai vykdė žinomų gamintojų prekių 
ženklų ,,Marlboro“, ,,Camel“, ,,Prince“, ,,Winston“ cigarečių gamybą ir platinimą labai dideliais kiekiais. Sulaikyti susivienijimo lyderiai. Viso sulaikyta 11 asmenų. 
Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/isaiskintas-pogrindinis-klastotu-cigareciu-gamybos-fabrikas-kauno-mieste-video-MFP/
https://www.prokuraturos.lt/lt/isaiskintas-pogrindinis-klastotu-cigareciu-gamybos-fabrikas-kauno-mieste/11565

2025 m. rugsėjo mėn. LKPB išaiškino ir sulaikė asmenų grupę, organizavusią ir planavusią įvykdyti keturis teroro aktus skirtingose Europos valstybėse: 2024-07-20 Leipcigo oro uoste susprogdinta siunta prieš pakrovimą į Jungtinę 
Karalystę skrendantį lėktuvą; 2024-07-21 sprogo siunta DPD vilkike Lenkijoje; 2024-07-22 sprogimas įvyko „DHL“ sandėlyje Birmingeme (JK); 4-oji siunta nesuveikė dėl techninio gedimo. Keli nusikaltimų įvykdymo koordinatoriai taip 
pat yra tiesiogiai susiję su bandymu įvykdyti teroro aktą 2024-05-09 Vilniuje, kuomet buvo padegtas prekybos centras ,,IKEA“. Įtarimai dėl nusikalstamų veikų organizavimo ir įvykdymo pareikšti 15 įtariamųjų (Rusijos Federacijos, 
Lietuvos Respublikos, Latvijos Respublikos, Estijos Respublikos, Ukrainos piliečiams). Trims įtariamiesiems paskelbtos tarptautinės paieškos. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/isaiskinta-ir-sulaikyta-asmenu-grupe-
organizavusi-ir-planavusi-ivykdyti-keturis-teroro-aktus-turincius-hibridiniu-tikslu-fhA/

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): 2025 metais pagal NSONGV nustatytų TOP ONG/KA atžvilgiu parengti ir patvirtinti tyrimų veiksmų planai, kontroliuojamas jų įgyvendinimas, užtikrintas tyrimų atlikimas, sk. - 6.
LKPB SO3 yra atliekami tyrimai 3 asmenų pagal NSONGV nustatytų TOP ONG/KA, LKPB SO4 valdyboje - 3 asmenų atžvilgiu.

LKPB pareigūnų vykdytų operacijų pavyzdžiai:
2025-01-13/17 Europole vyko didžiausia visų laikų nusikalstamo turto konfiskavimo operacija A.S.S.E.T (Asset Search & Seize Enforcement Taskforce), kurioje, reminat Eurojustui ir Interpolui, dalyvavo 43 teisėsaugos institucijos iš 28 
šalių, tarp jų – ir LKPB atstovas. Šios operacijos metu į Europolo būstinę susirinko daugiau nei 80 finansų ekspertų, kuriems pavyko nustatyti 53 nelegalius nekilnojamo turto objektus, daugiau nei 220 banko sąskaitų, daugiau nei 20 jachtų 
ir prabangių automobilių. Vienas svarbiausių šios operacijos pasiekimų – 200 000 Eur vertės kriptovaliutų įšaldymas. Plačiau: https://intranetas.policija.lt/darbui/tarptautiniai-rysiai/tarptautinio-bendradarbiavimo-naujienos-nr-1

2025-03-25 Vilniaus apygardos teismui perduota baudžiamoji byla dėl organizuotos grupės disponavimo labai dideliu narkotinių medžiagų kiekiu, labai didelio kiekio narkotinių medžiagų (kanapių) auginimo. Baudžiamosios bylos pagrindu 
tapo 2022 m. atlikta tarptautinė operacija, kurios metu LKPB pareigūnai kartu su Generalinės prokuratūros prokurorais, bendradarbiaudami su Belgijos, Norvegijos, Ispanijos, Prancūzijos policijos ir muitinės pareigūnais, taip pat su 
Europolu, išaiškino ir sulaikė organizuotą nusikalstamą grupuotę, kuri disponavo labai dideliais narkotinių medžiagų kiekiais, organizavo ir vykdė jų kontrabandą įvairiose užsienio valstybėse, užsiėmė nelegalia tabako produkcijos gamyba 
bei realizavimu tarptautiniu mastu. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautines-operacijos-metu-sulaikyti-lietuvos-pilieciai-stoja-pries-teisma/

2025-03-14 vykdant Europos arešto orderį, į Lietuvą buvo atskraidintas LR pilietis Sergejus Beglikas. Ši ekstradicija – viena sunkiausių Europos Sąjungos istorijoje. LKPB atliekamame ir LR generalinės prokuratūros Organizuotų 
nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamento prokuroro vadovaujamame ikiteisminiame tyrime jam pareikšti įtarimai dėl ginkluoto nusikalstamo susivienijimo organizavimo ir jam vadovavimo, neteisėto disponavimo labai dideliu 
narkotinių medžiagų kiekiu, narkotinių medžiagų kontrabandos, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimo, nužudymo ir pasikėsinimo nužudyti, neteisėto disponavimo šaunamaisiais ginklais, šaudmenimis bei kitų nusikaltimų. 
Ikiteisminio tyrimo duomenimis, šis ginkluotas nusikalstamas susivienijimas veikė tarptautiniu mastu keliuose žemynuose – Europoje, Pietų Amerikoje, Afrikoje. Tyrimai buvo atliekami nuo 2019 m., glaudžiai bendradarbiaujant Lietuvos, 
Nyderlandų ir Lenkijos teisėsaugos institucijoms. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/labai-sunkiais-nusikaltimais-itariamas-sergejus-beglikas-atskraidintas-i-lietuva/

LKPB pareigūnai kartu su Generalinės prokuratūros prokurorais atskleidė beprecedentį sukčiavimo atvejį ir sulaikė LR pilietį D. R., kuris, kaip įtariama, pasinaudodamas neteisėtomis pinigų grąžinimo schemomis iš tarptautinės bendrovės 
„Amazon“ išviliojo virš 2,5 mln. Eurų. Organizuotas mažmeninės prekybos nusikalstamumas yra visos pramonės problema, kelianti grėsmę patikimam apsipirkimui. Ši išskirtinė sukčiavimo schema yra beprecedentė ir pirmoji Lietuvoje, kai 
iš komercijos kompanijos išviliota itin didelė pinigų suma. Tačiau atskleistas atvejis parodė, kad Lietuvos policija deda visas pastangas išsiaiškinti naujas sukčiavimo schemas ir sulaikyti jų organizatorius bei vykdytojus. 
Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/sulaikytas-asmuo-itariamas-is-bendroves-amazon-isviliojes-virs-25-milijonu-euru/

2025 m. teismui perduota baudžiamoji byla, kurioje du Lietuvos piliečiai kaltinami šnipinėjimu. LKPB ikiteisminio tyrimo metu buvo surinkta pakankamai duomenų, leidžiančių pagrįstai manyti, kad abu kaltinamieji vykdė Baltarusijos 
Gynybos ministerijos generalinio štabo Vyriausiosios žvalgybos valdybos užduotis (GRU) ir šios organizacijos pavedimu už piniginį bei kitokį atlygį Lietuvoje bei Latvijoje rinko bei perdavinėjo užsienio valstybės karines struktūras 
dominančią informaciją. Šnipinėjimo tikslu vienas iš kaltinamųjų įstojo ir buvo tapęs aktyviu Lietuvos šaulių sąjungos nariu. Plačiau: https://www.15min.lt/naujiena/aktualu/lietuva/teismui-perduota-dar-viena-baudziamoji-byla-del-
snipinejimo-56-2407618

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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5 3 3,0 6,0 6,0 120,0 ***

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv. tęsinys): 2025 m. teismui perduota baudžiamoji byla su kaltinamuoju aktu, kuriame vienam asmeniui pareikšti kaltinimai dėl 2024 m. gegužės 9 d. Vilniuje įvykdyto prekybos centro „IKEA“ padegimo. 
Ikiteisminio tyrimo metu, sėkmingai bendradarbiaujant Generalinės prokuratūros prokurorams, LKPB, Valstybės saugumo departamento bei užsienio valstybių pareigūnams, buvo gauti duomenys, kurių visuma leidžia detaliai rekonstruoti 
keliose valstybėse itin slaptai rengtų teroristinių išpuolių planavimo eigą, tikslias prekybos centro Vilniuje padegimo aplinkybes bei tame dalyvavusius asmenis. Plačiau: https://www.prokuraturos.lt/lt/teismui-perduodamas-asmuo-
kaltinamas-prekybos-centro-padegimu-ir-dar-vieno-teroristinio-akto-planavimu-with-english-translation/11117

2025-06-08, po ilgai trukusio ir itin sudėtingo tyrimo, LKPB, bendradarbiaudamas su Ispanijos Karalystės Nacionalinės policijos pareigūnais, įvykdė plataus masto tarptautinę policijos operaciją, kurios metu buvo sulaikyti 4 vienos 
pavojingiausių šiuolaikinių nusikalstamų grupuočių nariai. Visi sulaikytieji – Lietuvos piliečiai, tarp jų  – ir organizuotos grupės lyderis. ONG tarptautiniu mastu organizavo ir vykdė narkotinių medžiagų kontrabandą įvairiuose užsienio 
valstybėse. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautines-teisesaugos-operacijos-rezultatas-sulaikyti-pavojingos-organizuotos-nusikalstamos-grupes-nariai/

2025-07-14/17 LKPB dalyvavo tarptautinėje teisėsaugos operacijoje „Eastwood“ prieš prorusišką hakerių grupuotę NoName057(16), vykdžiusią kibernetines DDoS tipo atakas. Su šia grupuote siejami asmenys iš pradžių taikėsi į Ukrainą, 
tačiau vėliau dėmesį nukreipė į šalis, remiančias Ukrainą kare su Rusija(dauguma jų yra NATO narės). Teisėsaugos institucijos iš Vokietijos, Čekijos, Prancūzijos, Suomijos, Italijos, Lietuvos, Lenkijos, Ispanijos, Švedijos, Šveicarijos, 
Nyderlandų ir JAV vienu metu ėmėsi koordinuotų veiksmų prieš grupuotės narius ir jų naudojamą infrastruktūrą. Operaciją koordinavo Europolas, ją rėmė Eurojustas, ENISA, taip pat Belgija, Kanada, Estija, Danija, Latvija, Rumunija ir 
Ukraina. Prie operacijos prisijungė ir partneriai iš privataus sektoriaus – „ShadowServer“ bei „abuse.ch“. 
Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/tarptautine-operacija-eastwood-kirtis-hakeriu-grupuotei-noname05716/

2025 m. rugpjūčio mėn. LKPB pareigūnai, kartu su Kauno ir Vilniaus apygardų prokuratūrų prokurorais, išaiškino Kauno mieste veikusį pogrindinį klastotų cigarečių gamybos fabriką. Aptiktos nelegalios įrangos ir priemonių, pagamintų 
cigarečių ir tabako žaliavos vertė siekia apie 30 milijonų eurų. Teisėsaugos operacijos metu sulaikyta 11 asmenų grupė, kaip įtariama veikusi nusikalstamame susivienijime, organizavo ir sistemingai vykdė žinomų gamintojų prekių 
ženklų ,,Marlboro“, ,,Camel“, ,,Prince“, ,,Winston“ cigarečių gamybą ir platinimą labai dideliais kiekiais. Sulaikyti susivienijimo lyderiai. Viso sulaikyta 11 asmenų. 
Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/isaiskintas-pogrindinis-klastotu-cigareciu-gamybos-fabrikas-kauno-mieste-video-MFP/
https://www.prokuraturos.lt/lt/isaiskintas-pogrindinis-klastotu-cigareciu-gamybos-fabrikas-kauno-mieste/11565

2025 m. rugsėjo mėn. LKPB išaiškino ir sulaikė asmenų grupę, organizavusią ir planavusią įvykdyti keturis teroro aktus skirtingose Europos valstybėse: 2024-07-20 Leipcigo oro uoste susprogdinta siunta prieš pakrovimą į Jungtinę 
Karalystę skrendantį lėktuvą; 2024-07-21 sprogo siunta DPD vilkike Lenkijoje; 2024-07-22 sprogimas įvyko „DHL“ sandėlyje Birmingeme (JK); 4-oji siunta nesuveikė dėl techninio gedimo. Keli nusikaltimų įvykdymo koordinatoriai taip 
pat yra tiesiogiai susiję su bandymu įvykdyti teroro aktą 2024-05-09 Vilniuje, kuomet buvo padegtas prekybos centras ,,IKEA“. Įtarimai dėl nusikalstamų veikų organizavimo ir įvykdymo pareikšti 15 įtariamųjų (Rusijos Federacijos, 
Lietuvos Respublikos, Latvijos Respublikos, Estijos Respublikos, Ukrainos piliečiams). Trims įtariamiesiems paskelbtos tarptautinės paieškos. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/isaiskinta-ir-sulaikyta-asmenu-grupe-
organizavusi-ir-planavusi-ivykdyti-keturis-teroro-aktus-turincius-hibridiniu-tikslu-fhA/

2025-12-16 LKPB pareigūnai kartu su Generalinės prokuratūros prokurorais, įvykdė plataus masto operaciją, kurios metu buvo sulaikyti asmenys, įtariant nusikalstamo susivienijimo vykdyta kontrabanda tam pritaikytais balionais ir 
padėjimu kitai valstybei veikti prieš Lietuvą. Sulaikant įtariamuosius ir atliekant kratas dalyvavo antiteroristinių operacijų rinktinės ,,Aras” ir Vilniaus AVPK pareigūnai, iš viso daugiau nei 140 pareigūnų. Ikiteisminį tyrimą kontroliuoja 
Generalinės prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamentas.
Operacijos metu sulaikytas 21 asmuo priskiriamas organizuotai grupei, turinčiai nusikalstamo susivienijimo požymių. Atlikta daugiau nei 80 kratų, rasti ir paimti ikiteisminiam tyrimui reikšmingi daiktai ir nusikalstamų veikų vykdymui 
skirtos priemonės: cigaretės su baltarusiškomis banderolėmis, SIM kortelės, sekimo / ryšio įrangos blokatoriai, šaunamieji ginklai ir kita. Taip pat buvo paimtas ir areštuotas turtas, įskaitant prabangius automobilius ir kitą vertingą turtą, 
kurio bendra vertė, šiuo metu turimais duomenimis siekia apie 720 000 eurų. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/policijos-ir-prokuraturos-smugis-balionu-konkrabandos-organizatoriams-wJa/

7.1.             
Vadovo 
metinės 

užduoties 
rodiklis

Pagal NSONGV nustatytų TOP ONG/KA atžvilgiu parengti ir patvirtinti 
tyrimų veiksmų planai, kontroliuojamas jų įgyvendinimas, užtikrintas 
tyrimų atlikimas, sk.

Nuorašas tikras
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7.2. LKPB ištirtų sunkių ir labai sunkių nusikaltimų dalis, proc. 38 375,0 106,7 40,5 49,1 129,3

* 15 16 15 28 *

* 4 15 37 56 * I-III ketv. Rodiklis nežymiai viršytas.

* 0 0 0 1 *

I ketv. LKPB SO2 ir SO3 valdybose  ištirtos
rezonansinės daugiaepizodės baudžiamosios bylos (pradėtos 
praėjusiais ir senesniais metais) dėl sunkių ir labai sunkių nusikalstamų 
veikų. Kadangi per 2025 m. I ketvirtį užregistruoti tyrimui tik 4 sunkūs 
ir labai sunkūs nusikalstimai, ištyrimo procentas yra ženklus.

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) ištirtų sunkių ir labai 
sunkių nusikaltimų skaičius.

I-II ketv. Rodiklis viršytas dėl sąlyginai nedidelio duomenų kiekio 
rodikliui būdingas svyravimas, priklausomai duo užregistruotų ir 
ištirtų nusikalstamų veikų skaičiaus dinamikos.  LKPB ištirtos 
rezonansinės daugiaepizodės baudžiamosios bylos (pradėtos 
praėjusiais ir senesniais metais) dėl sunkių ir labai sunkių nusikalstamų 
veikų.

Ataskaitiniu laikotarpiu policijos įstaigoje (-ose) užregistruotų sunkių ir 
labai sunkių nusikaltimų skaičius.

Iki ataskaitinio laikotarpio policijos įstaigoje (-ose) užregistruotų sunkių ir 
labai sunkių nusikaltimų, dėl kurių ataskaitiniu laikotarpiu priimti 
numatyti proceso sprendimai, skaičius.

I-IV ketv. Rodiklis viršytas. Priežastys: LKPB ištirtos rezonansinės 
daugiaepizodės baudžiamosios bylos (pradėtos ankstesniais metais dėl 
sunių ir labai sunkių nusikalstamų veikų)

Veiksmas 8. Užtikrinti organizuoto nusikalstamumo rizikų valdymą, vykdyti sunkaus ir organizuoto nusikalstamumo grėsmių vertinimą nacionaliniu ir teritoriniu lygiu.

Veiksmo aprašymas (I ketv.): LPGK  2025-01-30 įsakymu Nr. 5-V(S)-1(RN)  „Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2016 m. vasario 2 d. įsakymo Nr. 5-V(S)-3(RN) „Dėl nacionalinės sunkaus ir organizuoto 
nusikalstamumo grėsmių vertinimo metodologijos patvirtinimo“ pakeitimo" pakeisti NSONGV rengimo terminai: NSONGV bus rengiamas kartą  į du metus iki liepos 1 d. 2024 m. NSONGV  bus parengta per antrąjį 
ketvirtį. 

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): 2025-06-18 parengtas 2025 m. Nacionalinio sunkaus ir organizuoto nusikalstamumo grėsmių vertinimo apžvalgos ir LPGK įsakymo dėl 2025 m. Nacionalinio sunkaus ir organizuoto 
nusikalstamumo grėsmių vertinimo apžvalgos patvirtinimo projektas, kuris perduotas derinti LKPB kompetentingiems padaliniams ir LKPB vadovams ir tvirtinti perduotas į PD.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): Parengta, pasirašyta ir patvirtinta Lietuvos policijos generalinio komisaro 2025-07-07 įsakymu Nr. 5-V(S)-10(RN) ,,2025 m. Nacionalinio sunkaus ir organizuoto nusikalstamumo 
grėsmių vertinimo apžvalga“.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): Atliekama kriminogeninė situacijos stebėsena šalies mastu.  Parengta, pasirašyta ir patvirtinta Lietuvos policijos generalinio komisaro 2025-07-07 įsakymu Nr. 5-V(S)-
10(RN) ,,2025 m. Nacionalinio sunkaus ir organizuoto nusikalstamumo grėsmių vertinimo apžvalga“.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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kodas / Nr. 2025 m. 
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 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

8.1. 1 0 0 1 1 100Įvertintos kriminogeninės grėsmės, parengta metinė NSONGV apžvalga, 
sk.

I-II ketv. LPGK įsakymas dėl  2025 m. Nacionalinio sunkaus ir 
organizuoto nusikalstamumo grėsmių vertinimo apžvalgos 
patvirtinimo bus patvirtintas 2025 m. III ketvirtį.
I-III ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

Veiksmas 9. Dalyvauti tarptautinėse bendradarbiavimo priemonėse ir iniciatyvose, skirtose stiprinti bei plėtoti tarptautinį teisėsaugos institucijų bendradarbiavimą kovojant su organizuotu nusikalstamumu.

Veiksmo aprašymas (I ketv.): 9.1. 2025 m. I ketv. LKPB padaliniai vykdė 40 tarptautinių operacijų, iš kurių 22 buvo realizuotos. Bendradarbiauta su Airija, Bulgarija, Danija, Estija, Ispanija, JAV, Jungtine 
Karalyste, Latvija, Lenkija, Nyderlandais, Norvegija, Prancūzija, Rumunija, Suomija, Švedija ir Vokietija.
9.2. Dalyvauta įgyvendinant EMPACT prioritetus: 2025 m. I ketv. dalyvauta įgyvendinant 7 EMPACT prioritetus:
1. EMPACT „Prekyba žmonėmis“: 2025-03-18, 2025-03-24, 2025-03-25/26 (A. Kaveckas) – 3;
2. EMPACT „Vaikų seksualinis išnaudojimas“: 2025-03-10 EMPACT CSE OAP 2024-2025 strategic meeting (A. Rimanas) – 1;
3. EMPACT „Kanapių, kokaino ir heroino gamyba, neteisėta prekyba jais ir jų platinimas": 2025-03-11 EMPACT CCH Strategic Meeting 2025 online (M. Glebovičienė) – 1;
4. EMPACT „Sintetinių narkotikų ir naujų psichoaktyviųjų medžiagų gamyba, prekyba jais ir jų platinimas": 2025-02-06 The Team Observer Meeting online (M. Glebovičienė, A. Petrauskas), 2025-03-04 EMPACT 
SYD/NPS Strategic Meeting - March online (M. Glebovičienė) – 2;
5. EMPACT „Sukčiavimo internete schemos“: 2025-01-28, 2025-03-10 (G. Bokmotaitė) – 2;
6. EMPACT „Nusikaltėlių lėšos, pinigų plovimas ir turto susigrąžinimas“: 2025-03-21 EMPACT CFMLAR strateginis pasitarimas online (A. Norkūnaitė) – 1;
7. EMPACT „Prekyba šaunamaisiais ginklais“: 2025-03-12 Europole, Hagoje, vyko Empact Firearms metinis susitikimas (V. Matyžonok) – 1;
I ketv. dalyvauta 11 ekspertų susitikimuose.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Stebėsenos 
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 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): 9.1. 2025 m. I-II ketv. LKPB padaliniai vykdė 57 tarptautines operacijas, iš kurių 41 buvo realizuota. Bendradarbiauta su Airija, Bulgarija, Danija, Estija, Ispanija, Jungtine 
Karalyste, JAV, Latvija, Lenkija, Monaku, Nyderlandais, Norvegija, Prancūzija, Rumunija, Suomija, Švedija, Vokietija. 
2025-06-01/06 Lietuvoje organizuota ES mastu vykdoma tarptautinė priemonė JAD (angl. Joint action days), kurios pagrindinis tikslas – nusikalstamų atvejų, susijusių su prekyba žmonėmis dėl seksualinio 
išnaudojimo, žmonių išnaudojimo nusikaltimams daryti, priverstinio elgetavimo siekiant išnaudoti, nustatymas, prevencija ir kontrolė.
9.2. 2025 m. I-II ketv. dalyvauta įgyvendinant 9 EMPACT prioritetus:
Dviejuose Nacionalinių EMPACT koordinatorių susitikimuose (NEC): 2025-04-23/24  (E.Maziliauskienė, I.Rumšytė-Zajankovskienė) ir 1 nuotolinis susitikimas (E.Maziliauskienė, I.Rumšytė-Zajankovskienė). 
Organizuoti individualūs susitikimai su paskirtais atstovais pagal prioritetus.
1. EMPACT „Kibernetinės atakos“ CAIS: 2025-05-26, EMPACT CAIS OA 4.1 tactical workshop on cryptocurrencies (training) (D.Rėčkus), 2025-05-28 EMPACT CA strategic meeting (A. Rimanas) – 2;
2. EMPACT „Prekyba žmonėmis“: 2025-03-18 (A.Kaveckas), 2025-03-24 (A.Kaveckas), 2025-03-25/26 (A.Kaveckas); 2025-04-02 (A.Kaveckas), 2025-05-14/16 (V.Jekimovienė), 2025-06-10/13 (I. Rumšytė-
Zajankovskienė, V.Jekimovienė), 2025-06-16/17 (A.Kaveckas) – 7;
3. EMPACT „Vaikų seksualinis išnaudojimas“: 2025-03-10 EMPACT CSE OAP 2024-2025 strategic meeting (A. Rimanas) – 1;
4. EMPACT „Kanapių, kokaino ir heroino gamyba, neteisėta prekyba jais ir jų platinimas": 2025-03-11 EMPACT CCH Strategic Meeting 2025 online (M. Glebovičienė) – 1;
5. EMPACT „Sintetinių narkotikų ir naujų psichoaktyviųjų medžiagų gamyba, prekyba jais ir jų platinimas": 2025-02-06 The Team Observer Meeting online (M. Glebovičienė, A. Petrauskas), 2025-03-04 EMPACT 
SYD/NPS Strategic Meeting - March online (M. Glebovičienė), 2025-05-06/08 EMPACT - OA 2.1 SYD/NPS - ROADPOL action days (M.Glebovičienė) - 3;
6. EMPACT „Sukčiavimo internete schemos“: 2025-01-28, 2025-03-10, 2025-04-09/10, 2025-05-26/28 (G. Bokmotaitė) – 4;
7. EMPACT „Nusikaltėlių lėšos, pinigų plovimas ir turto susigrąžinimas“: 2025-03-21 EMPACT CFMLAR strateginis pasitarimas online (A. Norkūnaitė) – 1;
8. EMPACT „Prekyba šaunamaisiais ginklais“: 2025-03-12 Europole, Hagoje, vyko Empact Firearms metinis susitikimas (V.Matyžonok) – 1; 
9. EMPACT „Organizuoti turtiniai nusikaltimai (OPC)“: 2025-05-05/09 EMPACT TRIDENT Helsinkyje, Suomija (G.Savickaitė) – 1.
II ketv. dalyvauta 12 ekspertų susitikimuose.
Iš viso, dalyvauta 23.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): 9.1. 2025 m. I-III ketv. LKPB padaliniai vykdė 82 tarptautines operacijas, iš kurių 60 buvo realizuotos. Bendradarbiauta su Airija, Bulgarija, Danija, Estija, Ispanija, JAV, Jungtine 
Karalyste, Latvija, Lenkija, Monaku, Nyderlandais, Norvegija, Prancūzija, Rumunija, Suomija, Švedija, Šveicarija ir Vokietija.
Lietuvos policija prisidėjo prie dviejų ES mastu organizuojamų JAD (angl. Joint action days) tarptautinių priemonių: 
2025-06-01/06, kurios tikslas – nusikalstamų atvejų, susijusių su prekyba žmonėmis dėl seksualinio išnaudojimo, žmonių išnaudojimo nusikaltimams daryti, priverstinio elgetavimo siekiant išnaudoti, nustatymas, 
prevencija ir kontrolė; 
2025-09-22/28, kurios tikslas – identifikuoti asmenis, išnaudojamus prekybos žmonėmis, priverstinio darbo tikslais, vergijos ar panašiomis į vergiją sąlygomis ir dirbančius nelegalų darbą, nustatymas, prevencija ir 
kontrolė.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): 9.2. 2025 m. I-III ketv. dalyvauta įgyvendinant 10 EMPACT prioritetų:
1. EMPACT „Didelės rizikos (aukšto pavojingumo) nusikaltėlių tinklai (HRCN)“: 2025-08-27 EMPACT HRCN ekspertų susitikime „The Threats posed by Eastern European/Russian Speaking nets” Europole (dalyvavo nuotoliu D. 
Burauskas), 2025-09-09 EMPACT HRCN „Operational Analysis Project“ MTCNI 2026-2027 susitikime Europole (dalyvavo nuotoliu A. Pocius) – 2;
2. EMPACT „Kibernetinės atakos“ CAIS: 2025-05-26, EMPACT CAIS OA 4.1 tactical workshop on cryptocurrencies (training) (D.Rėčkus), 2025-05-28 EMPACT CA strategic meeting (A. Rimanas) – 2;
3. EMPACT „Prekyba žmonėmis“: 2025-03-18 (A.Kaveckas), 2025-03-24 (A.Kaveckas), 2025-03-25/26 (A.Kaveckas); 2025-04-02 (A.Kaveckas), 2025-05-14/16 (V.Jekimovienė), 2025-06-10/13 (I. Rumšytė-Zajankovskienė, 
V.Jekimovienė), 2025-06-16/17 (A.Kaveckas), 2025-09-10 EMPACT THB OAP drafting workshop, nuotolinis susitikimas (A.Kaveckas) – 8;
4. EMPACT „Vaikų seksualinis išnaudojimas“: 2025-03-10 EMPACT CSE OAP 2024-2025 strategic meeting (A. Rimanas), 2025-09-08, EMPACT CSE meeting (fine tuning) (M. Sidaravičius) – 2;
5. EMPACT „Kanapių, kokaino ir heroino gamyba, neteisėta prekyba jais ir jų platinimas": 2025-03-11 EMPACT CCH Strategic Meeting 2025 online (M. Glebovičienė) – 1;
6. EMPACT „Sintetinių narkotikų ir naujų psichoaktyviųjų medžiagų gamyba, prekyba jais ir jų platinimas": 2025-02-06 The Team Observer Meeting online (M. Glebovičienė, A. Petrauskas), 2025-03-04 EMPACT SYD/NPS Strategic 
Meeting - March online (M. Glebovičienė), 2025-05-06/08 EMPACT OA 2.1 SYD/NPS - ROADPOL action days (M.Glebovičienė), 2025-09-09 The Team Observer Meeting, online (M. Glebovičienė),  2025-09-10 EMPACT SYD/NPS 
2026-27 Fine Tuning meeting, Haga (M. Glebovičienė), 2025-09-17 The Team Observer Meeting, online (M. Glebovičienė) – 6;
7. EMPACT „Sukčiavimo internete schemos“: 2025-01-28, 2025-03-10, 2025-04-09/10, 2025-05-26/28, 2025-09-04, 2025-09-23/24 (G. Bokmotaitė) – 6;
8. EMPACT „Nusikaltėlių lėšos, pinigų plovimas ir turto susigrąžinimas“: 2025-03-21 EMPACT CFMLAR strateginis pasitarimas online (A. Norkūnaitė) – 1;
9. EMPACT „Prekyba šaunamaisiais ginklais“: 2025-03-12 Europole, Hagoje, vyko Empact Firearms metinis susitikimas (V.Matyžonok) – 1; 
10. EMPACT „Organizuoti turtiniai nusikaltimai (OPC)“: 2025-05-05/09 EMPACT TRIDENT Helsinkyje (Suomija) (G.Savickaitė) – 1.
Taip pat dalyvauta dviejuose Nacionalinių EMPACT koordinatorių susitikimuose (NEC): 2025-04-23/24  (E.Maziliauskienė, I.Rumšytė-Zajankovskienė) ir 1 nuotolinis susitikimas (E.Maziliauskienė, I.Rumšytė-Zajankovskienė). 
Organizuoti individualūs susitikimai su paskirtais atstovais pagal prioritetus.
Iš viso, dalyvauta 32 ekspertų susitikimuose.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.):
9.1. 2025 metais LKPB padaliniai vykdė 101 tarptautinę operaciją, iš kurių 86 buvo realizuotos. Bendradarbiauta su Airija, Bulgarija, Danija, Estija, Ispanija, JAV, Jungtine Karalyste, Latvija, Lenkija, Monaku, 
Nyderlandais, Norvegija, Prancūzija, Peru, Rumunija, Suomija, Švedija, Šveicarija ir Vokietija.
2025 metais LKPB koordinavo dviejų ES mastu organizuojamų tarptautinių priemonių JAD (angl. Joint action days) įgyvendinimą Lietuvoje: Lietuvos policija 2025 m. birželio 1-6 d. prisidėjo prie Europos Sąjungos 
mastu organizuojamos JAD (angl. Joint action days) tarptautinės priemonės, kurios pagrindinis tikslas – nusikalstamų atvejų, susijusių su prekyba žmonėmis dėl seksualinio išnaudojimo, žmonių išnaudojimo 
nusikaltimams daryti, priverstinio elgetavimo siekiant išnaudoti, nustatymas, prevencija ir kontrolė, o 2025 m. rugsėjo 22–28 d. prie visoje Europoje vykusios plataus masto teisėsaugos priemonės, skirtos kovai su 
prekyba žmonėmis ir darbo išnaudojimu. Plačiau: https://lkpb.policija.lrv.lt/lt/naujienos/54-asmenys-suimti-uz-darbo-isnaudojima-lietuva-prisidejo-prie-tarptautines-empact-operacijos-0Bg/

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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9.1. Realizuota tarptautinių operacijų, ne mažiau kaip, proc. 65 55 72 73 85 131

* 22 41 60 86 *

* 40 57 82 101 *

9.2. 10 7 9 10 10 100

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.):
9.2. 2025 metais dalyvauta įgyvendinant 10 EMPACT prioritetų:
1. EMPACT „Didelės rizikos (aukšto pavojingumo) nusikaltėlių tinklai (HRCN)“: 2025-08-27 EMPACT HRCN ekspertų susitikime „The Threats posed by Eastern European/Russian Speaking nets” Europole (dalyvavo nuotoliu 
D.Burauskas), 2025-09-09 EMPACT HRCN „Operational Analysis Project“ MTCNI 2026-2027 susitikime Europole (dalyvavo nuotoliu A.Pocius) – 2;
2. EMPACT „Kibernetinės atakos“ CAIS: 2025-05-26, EMPACT CAIS OA 4.1 tactical workshop on cryptocurrencies (training) (D.Rėčkus), 2025-05-28 EMPACT CA strategic meeting (A.Rimanas), 2025-05-20/22 Operation 
EASTWOOD activity of the Project EMPACT 250900 (M.Sidaravičius, J.Saburova) – 3;
3. EMPACT „Prekyba žmonėmis“: 2025-03-18 (A.Kaveckas), 2025-03-24 (A.Kaveckas), 2025-03-25/26 (A.Kaveckas); 2025-04-02 (A.Kaveckas), 2025-05-14/16 (V.Jekimovienė), 2025-06-10/13 (I.Rumšytė-Zajankovskienė, 
V.Jekimovienė), 2025-06-16/17 (A.Kaveckas), 2025-09-10 EMPACT THB OAP drafting workshop, nuotolinis susitikimas (A.Kaveckas), 2025-12-10 (A.Kaveckas) – 9;
4. EMPACT „Vaikų seksualinis išnaudojimas“: 2025-03-10 EMPACT CSE OAP 2024-2025 strategic meeting (A.Rimanas), 2025-09-08, EMPACT CSE meeting (fine tuning) (M.Sidaravičius) – 2;
5. EMPACT „Kanapių, kokaino ir heroino gamyba, neteisėta prekyba jais ir jų platinimas": 2025-03-11 EMPACT CCH Strategic Meeting 2025 online (M.Glebovičienė) – 1;
6. EMPACT „Sintetinių narkotikų ir naujų psichoaktyviųjų medžiagų gamyba, prekyba jais ir jų platinimas": 2025-02-06 The Team Observer Meeting online (M.Glebovičienė, A.Petrauskas), 2025-03-04 EMPACT SYD/NPS Strategic 
Meeting-March online (M.Glebovičienė), 2025-05-06/08 EMPACT OA 2.1 SYD/NPS-ROADPOL action days (M.Glebovičienė), 2025-09-02/05 Kent (Jungtinėje Kralystėje) TFOC (Transport Facilitated Organized Crime) /EMPACT 
Expert Meeting (J.Krasnovas); 2025-09-09 The Team Observer Meeting online (M.Glebovičienė),  2025-09-11 Haga EMPACT SYD/NPS 2026-27 Fine Tuning meeting (M.Glebovičienė), 2025-09-17 The Team Observer Meeting online 
(M.Glebovičienė), 2025-10-06/10 OAP SYD/NPS OA 2.8 Observer and OAP OPC OA 2.9 Trident (A.Bocevič - tiesiogiai, M.Glebovičienė - nuotoliniu būdu), 2025-11-18/21 ekspertinis susitikimas (A.Petrauskas), 2025-11-20 The Team 
Observer Meeting, online (M.Glebovičienė), 2025-12-09/12 TFOC Expert meeting in Amsterdam and Utrecht (J.Krasnovas) – 11;
7. EMPACT „Sukčiavimo internete schemos“: 2025-01-28, 2025-03-10, 2025-04-09/10, 2025-05-26/28, 2025-09-04, 2025-09-23/24, 2025-12-12 (G.Bokmotaitė) – 7;
8. EMPACT „Nusikaltėlių lėšos, pinigų plovimas ir turto susigrąžinimas“: 2025-03-21 EMPACT CFMLAR strateginis pasitarimas online (A.Norkūnaitė), 2025-07-22/25, 2025-11-27 seminarai EMPACT CFMLAR Operational Action 3.2 
"Virtual Currency as an Asset": (A.Bulota) – 3;
9. EMPACT „Prekyba šaunamaisiais ginklais“: 2025-03-12 Europole, Hagoje, vyko Empact Firearms metinis susitikimas (V.Matyžonok) – 1; 
10. EMPACT „Organizuoti turtiniai nusikaltimai (OPC)“: 2025-05-05/09 EMPACT TRIDENT Helsinkyje (Suomija) (G.Savickaitė), 2025-10-06/10 EMPACT OPC Action days Švedijoje (G.Savickaitė, R.Kulionis, M.Šankin) – 2;
Taip pat dalyvauta trijuose Nacionalinių EMPACT koordinatorių susitikimuose (NEC): 2025-01-29 nuotolinis susitikimas (E.Maziliauskienė, I.Rumšytė-Zajankovskienė); 2025-04-23/24  (E.Maziliauskienė, I.Rumšytė-Zajankovskienė), 
2025-10-21/22 (E.Maziliauskienė – tiesiogiai, I.Rumšytė-Zajankovskienė – nuotoliniu būdu). Organizuoti individualūs susitikimai su paskirtais atstovais pagal prioritetus – 3.
Iš viso, dalyvauta 44 ekspertų susitikimuose.

I ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė viršyta. Buvo realizuotos 22 
tarptautinės operacijos iš 40.

Ataskaitiniu laikotarpiu realizuotos tarptautinės operacijos, kurias vykdė 
LKPB SO1, SO2, SO3, SO4, SO5 pareigūnai.

I-II ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė viršyta. Buvo realizuota 41 
tarptautinė operacija iš 57.

Ataskaitiniu laikotarpiu visos vykdytos tarptautinės operacijos, kurias 
vykdė LKPB SO1, SO2, SO3, SO4, SO5 pareigūnai.

I-III ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė viršyta. Buvo realizuota 60 
tarptautinių operacijų iš 82.

I-V ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė viršyta. Buvo realizuotos 86 
tarptautinės operacijos, vykdyta - 101.

Dalyvauta įgyvendinant EMPACT prioritetų veiksmų planus pagal 
Europos Sąjungos Tarybos šalims narėms nustatytus prioritetus, kovojant 
su organizuotu ir sunkių formų tarptautiniu nusikalstamumu, EMPACT 
prioritetų, skaičius. 

Veiksmas 10. Tobulinti kriminalinės policijos padalinių darbuotojų kvalifikaciją ir ugdyti specialiuosius gebėjimus.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Veiksmo aprašymas (I ketv.): LKPB KŽMC buvo organizuoti mokymai, tobulinant kriminalinės policijos padalinių darbuotojų kvalifikaciją:
Nusikalstamos veikos:
Mobilaus sekimo, naudojant lengvuosius automobilius, vykdymo pagrindai - 120 ak. val., 3 klausytojai.
Profesiniai įgūdžiai:
Turto tyrimas ikiteisminiuose tyrimuose: tikslai, informacijos rinkimo būdai, gautų duomenų analizė, rezultatas ir turto tyrimo  - 32 ak. val., 31 klausytojas;
Sekimo proceso aktualijos, problematika ir inovaciniai sprendimai  - 96 ak. val., 38 klausytojai;
Andragogikos pagrindai - 48 ak.val., 39 klausytojai;
Taktinis ir techninis sekimas - 40 ak.val., 14 klausytojų.

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): LKPB KŽMC buvo organizuoti mokymai, tobulinant kriminalinės policijos padalinių darbuotojų kvalifikaciją:
Nusikalstamos veikos:
Mobilaus sekimo, naudojant lengvuosius automobilius, vykdymo pagrindai - 120 ak. val., 3 klausytojai.
Profesiniai įgūdžiai:
Turto tyrimas ikiteisminiuose tyrimuose: tikslai, informacijos rinkimo būdai, gautų duomenų analizė, rezultatas ir turto tyrimo  - 32 ak. val., 31 klausytojas;
Sekimo proceso aktualijos, problematika ir inovaciniai sprendimai  - 96 ak. val., 38 klausytojai;
Andragogikos pagrindai - 48 ak.val., 39 klausytojai;
Taktinis ir techninis sekimas - 40 ak.val., 14 klausytojų.
KAM (l) – 64 ak. val., 26 klausytojai;
Sekimo taktikos pagrindai bendrosios kompetencijos kriminalinės žvalgybos pareigūnui, 72 ak. val., 26 klausytojai;
Turto tyrimas kriminalinės žvalgybos bylose. Tikslai, informacijos rinkimo būdai, gautų duomenų analizė, rezultatas. Turto tyrimo pažymos pildymo niuansai, 48 ak. val., 44 klausytojai.
Informacinės technologijos
Microsoft Excel pagrindai kriminalinės policijos pareigūnams – 24 ak. val., 14 klausytojų.
Kriminalinės žvalgybos pareigūnų veikla:
KFM (III) – 64 ak. val., 2 klausytojai.
Iš viso, 2025 m. I-II ketv. klausytojų skaičius - 237.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.):  LKPB KŽMC buvo organizuoti 24 mokymai, tobulinant kriminalinės policijos padalinių darbuotojų kvalifikaciją, iš viso, 1286 ak. val., klausytojų skaičius - 401.
Informacinės technologijos:
Taktinė analizė atliekant tyrimą ir teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformos panaudojimas praktikoje – 80 ak. val., 30 klausytojų.
Microsoft Excel pagrindai kriminalinės policijos pareigūnams – 24 ak. val., 14 klausytojų.
Kriminalinės žvalgybos pareigūnų veikla
KFM (III)  - 64 ak. val., 2 klausytojai.
Nuotolinio mokymo programos:
Atvirųjų šaltinių analizės pagrindai OSINT – 72 ak. val., 89 klausytojai.
Nusikalstamos veikos:
KFM (I) – 360 ak.val., 8 klausytojai.
Mobilaus sekimo, naudojant lengvuosius automobilius, vykdymo pagrindai (KFM II) – 120 ak. val., 3 klausytojai.
Profesiniai įgūdžiai
Bepiločių oro skraidyklių naudojimo kriminalinėje žvalgyboje specifika, aktualijos ir tendencijos – 40 ak. val., 3 klausytojai.
KFM (V) – 42 ak. val., 9 klausytojai.
Turto tyrimas ikiteisminiuose tyrimuose: tikslai, informacijos rinkimo būdai, gautų duomenų analizė, rezultatas ir turto tyrimo pažymos pildymo niuansai – 48 ak. val., 44 klausytojai.
KAM (l) – 160 ak. val., 64 klausytojai.
Turto tyrimas kriminalinės žvalgybos bylose. Tikslai, informacijos rinkimo būdai, gautų duomenų analizė, rezultatas. Turto tyrimo pažymos pildymo niuansai – 48 ak. val., 44 klausytojai.
Taktinis ir techninis sekimas – 40 ak. val., 14 klausytojų.
Sekimo taktikos pagrindai bendrosios kompetencijos kriminalinės žvalgybos pareigūnui -108 ak. val., 38 klausytojai.
Andragogikos pagrindai – 48 ak. val., 39 klausytojai.
Įgyvendinant Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės projektą Nr.SVVP/2023/1111 2025 m. rugsėjo-gruodžio mėn. bus vykdomi mokymai Lietuvos policijos pareigūnams, iš viso planuojamas 
klausytojų skaičius - 620. Mokymai pradėti rugsėjo mėn., ataskaitiniu laikotarpiu jau apmokyti 148 policijos darbuotojai.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

10.1. 600 125 237 401 795 133

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.):  LKPB KŽMC buvo organizuoti 69 mokymai, tobulinant kriminalinės policijos padalinių darbuotojų kvalifikaciją, iš viso 2603 ak. val., klausytojų skaičius - 795. 
Informacinės technologijos:
Taktinė analizė atliekant tyrimą ir teisėsaugos duomenų analizės ir dokumentų valdymo platformos panaudojimas praktikoje – 440 ak. val., 201 klausytojas.
Microsoft Excel pagrindai kriminalinės policijos pareigūnams – 24 ak. val., 14 klausytojų.
Kriminalinės žvalgybos pareigūnų veikla
KFM (III) – 64 ak. val., 2 klausytojai.
Kriminalinės žvalgybos informacijos rinkimo būdai-slapta apklausa ir užšifruota apžiūra, jų vykdymo ypatumai - 16 ak. val., 4 klausytojai.
Nuotolinio mokymo programos:
Atvirųjų šaltinių analizės pagrindai OSINT – 108 ak. val., 107 klausytojai.
Nusikalstamos veikos:
KFM (I) – 360 ak. val., 8 klausytojai.
KFM (II) – 240 ak. val., 6 klausytojai.
KTM (I) – 40 ak. val., 13 klausytojų.
Policijos sistemos darbuotojų kompetencijos ugdymas
Kriminalinės žvalgybos taktikos pagrindai – 200 ak. val., 16 klausytojų.
Profesiniai įgūdžiai
Bepiločių oro skraidyklių naudojimo kriminalinėje žvalgyboje specifika, aktualijos ir tendencijos – 40 ak. val., 3 klausytojai.
KFM (V) – 42 ak. val., 9 klausytojai.
Pareigūnų, dirbsiančių su slaptai bendradarbiaujančiais asmenimis, atranka ir pagrindinių kompetencijų formavimas – 120 ak. val., 15 klausytojų.
Andragogikos pagrindai – 24 ak. val., 14 klausytojų.
Specialusis kovinis taktinis Lietuvos kriminalinės policijos biuro  pareigūnų rengimas, siekiant tinkamai reaguoti į sudėtingas, kritines situacijas – 89 ak. val., 14 klausytojų.
Turto tyrimas ikiteisminiuose tyrimuose: tikslai, informacijos rinkimo būdai, gautų duomenų analizė, rezultatas ir turto tyrimo pažymos pildymo niuansai – 80 ak. val., 74 klausytojai.
KAM (l) – 224 ak. val., 89 klausytojai.
Turto tyrimas kriminalinės žvalgybos bylose. Tikslai, informacijos rinkimo būdai, gautų duomenų analizė, rezultatas. Turto tyrimo pažymos pildymo – 64 ak. val., 59 klausytojai.
KTM (II) – 80 ak. val., 26 klausytojai.
Andragogikos pagrindai – 48 ak. val., 39 klausytojai.
Agentūrinė veikla ekonomikos ir finansų srityje – 24 ak. val., 20 klausytojų.
Pareigūnas- liudytojas teismo procese – 48 ak. val., 24 klausytojų.
Sekimo taktikos pagrindai bendrosios kompetencijos kriminalinės žvalgybos pareigūnui - 108 ak. val., 38 klausytojai.
Be to, įgyvendinant Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės projektą Nr.SVVP/2023/1111 2025 m. rugsėjo-gruodžio mėn. buvo vykdomi mokymai Lietuvos policijos pareigūnams, klausytojų 
skaičius - 609. 

Kriminalinės policijos pareigūnų, dalyvavusių LKPB KŽMC 
organizuojamuose specializuotuose privalomuose ir prioritetiniuose 
mokymuose, skaičius, ne mažiau kaip

I-II ketv. Vasaros metu mokymai organizuojami mažesniu pajėgumu. 
Nuo rugsėjo prasidės aktyvus mokymų organizavimas, kaip numatyta. 

I-III ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė nepasiekta. Planuojama, kad iki 
metų pabaigos pasieksime planuotą KŽMC mokymų dalyvių skaičių – 
600

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-02-01

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
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 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta
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įvykdyta

Įvykdymas nuo 
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reikšmės

10.1. 600 125 237 401 795 133

11.1. Planuotų pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, dalis, proc. 100 100 100 100 100 100

Planuotų pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, skaičius. * 7 10 13 21 *

* 7 10 13 21 *

11.2. 100 103,4 102,6 102,4 107,0 107,0

Planuotų pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, vertė (Eur). * 2583894 3481262 3774838 6039438 * I-III ketv. Rodiklis pasiektas, taupymas 2,4 proc.

* 2498380 3393498 3688054 5642525 * I-IV ketv.Rodiklis pasiektas, 7 proc. Taupymas

11.3. 100 100 100 100,0 100,0 100,0

* 7 10 13 21 *

* 7 10 13 21 *

Kriminalinės policijos pareigūnų, dalyvavusių LKPB KŽMC 
organizuojamuose specializuotuose privalomuose ir prioritetiniuose 
mokymuose, skaičius, ne mažiau kaip

I-IV ketv. Rodiklis pasiektas ir viršytas. Priežastis buvo vykdomi 
nuotoliniai mokymai, kuriuose dalyvavo daugiau klausytojų.

Veiksmas 11. Vykdyti pirkimus, susijusius su žvalgybinio pobūdžio veikla.

Veiksmo aprašymas (I ketv.): buvo suplanuoti 7 pirkimai susiję su žvalgybinio pobūdžio veikla, kurių vertė 2,58 mln., atlikti 7 pirkimai, kurių vertė 2,5 mln. Eur

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): buvo suplanuoti 10 pirkimų susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, kurių vertė 3,48 mln., atlikta 10 pirkimų, kurių vertė 3,39 mln. Eur.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): buvo suplanuota 13 pirkimų, susijusių su žvagybinio pobūdžio veikla, kurių vertė 3,77 mln., atlikta 13 pirkimų, kurių vertė 3,69 mln. Eur.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): buvo suplanuoti 21 pirkimai, susiję su žvalgybinio pobūdžio veikla, kurių vertė 6,04 mln. Eur, atlikti 21 pirkimai, kurių vertė 5,6 mln. Eur.

Visų organizuotų pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, 
skaičius.

Planuotų pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, vertės dalis, 
proc.

I ketv. reikšmė truputį viršyta tikslingai, kadangi atlikus pirkimus, 3,4 
proc. buvo sutaupyta lėšų.

Visų organizuotų pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, vertė 
(Eur).

Planuotų pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, įtrauktų į 
pirkimų planą atlikus rinkos tyrimus, dalis, ne mažiau kaip, proc.

Pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, kurie Buvo įtraukti į 
tvirtinamą arba tikslinamą pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio 
veikla, planą atliekant rinkos tyrimą, skaičius.

Visų į tvirtinamą arba tikslinamą pirkimų, susijusių su žvalgybinio 
pobūdžio veikla, planą įtrauktų pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio 
veikla, skaičius.

Veiksmas 12. Užtikrinti pirkimo sutarčių kontrolę.

Veiksmo aprašymas (I ketv.):  LKPB Administravimo valdybos Pirkimų sk. stebi šiuos 3 rodiklius: ar pirkimo sutartys įvykdytos laiku;  ar buvo gauta tiekėjo pretenzijos dėl vykdomo pirkimo; ar sutarties vertė 
atitinka pateiktų prekių, suteiktų paslaugų ar atliktų darbų vertę. Visos sutartys įvykdytos laiku, nebuvo gauta pretenzijų, sutarties  vertės atitikdavo gautų prekių, paslaugų  ar darbų vertes.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

12.1. Stebėtų pirkimų sutarčių rodiklių, sk. 3 3 3 3 3 100

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): LKPB Administravimo valdybos Pirkimų sk. stebi šiuos 3 rodiklius: ar pirkimo sutartys įvykdytos laiku;  ar buvo gauta tiekėjo pretenzijos dėl vykdomo pirkimo; ar sutarties vertė 
atitinka pateiktų prekių, suteiktų paslaugų ar atliktų darbų vertę. Visos sutartys įvykdytos laiku, buvo gauta 1 pretenzija dėl vykdomų mobiliųjų telefonų įsigijimo, tačiau jinai buvo atmesta kaip nepagrįsta ir buvo 
toliau tęsiamos pirkimo procedūros, sutarties  vertės atitikdavo gautų prekių, paslaugų  ar darbų vertes.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): LKPB Administravimo valdybos Pirkimų sk. stebi šiuos 3 rodiklius: ar pirkimo sutartys įvykdytos laiku;  ar buvo gauta tiekėjo pretenzijos dėl vykdomo pirkimo; ar sutarties vertė 
atitinka pateiktų prekių, suteiktų paslaugų ar atliktų darbų vertę. II ketv. buvo gauta 1 pretenzija dėl vykdomų mobiliųjų telefonų įsigijimo, tačiau jinai buvo atmesta kaip nepagrįsta ir buvo toliau tęsiamos pirkimo 
procedūros. III ketv. visos sutartys įvykdytos laiku, nebuvo gauta pretenzijų, sutarties vertės atitikdavo gautų prekių, paslaugų  ar darbų vertes.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.):  LKPB Administravimo valdybos Pirkimų sk. stebi šiuos 3 rodiklius: ar pirkimo sutartys įvykdytos laiku;  ar buvo gauta tiekėjo pretenzijos dėl vykdomo pirkimo; ar sutarties vertė 
atitinka pateiktų prekių, suteiktų paslaugų ar atliktų darbų vertę. II ketv. buvo gauta 1 pretenzija dėl vykdomų mobiliųjų telefonų įsigijimo, tačiau jinai buvo atmesta kaip nepagrįsta ir buvo toliau tęsiamos pirkimo 
procedūros. III ketv. visos sutartys įvykdytos laiku, nebuvo gauta pretenzijų, sutarties vertės atitikdavo gautų prekių, paslaugų  ar darbų vertes. IV ketv. pirkimo sutartys įvykdytos laiku; buvo gauta 1 (viena) tiekėjo 
pretenzija dėl GitLab arba lygiavertės programinės įrangos viešaje pirkime nustatyto kvalifikacinio reikalavimo, pretenzija buvo pripažinta kaip pagrįsta, nustatytas kvalifikacijos reikalavimas buvo panaikintas, 
pirkimo sąlygos išdėstytos nauja pridedama redakcija; Įvykdytų sutarčių vertės atitinka pateiktų prekių, suteiktų paslaugų ar atliktų darbų vertę.

Veiksmas 13. Užtikrinti efektyvų policijos sistemos personalo valdymą ir vystymą. Vadovo metinė užduotis

Veiksmo aprašymas (I ketv.): 
13.1. Ataskaitiniu laikotarpiu policijos pareigūnų skaičius nekito. Iš tarnybos LKPB (į išorę) buvo atleisti 4 pareigūnai, priimtas - 1, kiti pareigūnai buvo priimti arba perkelti tarnybinio kaitumo arba atrankos būdu.
13.2. Parengtas tvarkos aprašo projektas ir pateiktas LKPB vadovybei.

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.):  
13.1. Ataskaitiniu laikotarpiu iš tarnybos LKPB (į išorę) atleisti 10 pareigūnų, priimti - 2, kiti pareigūnai buvo priimti arba perkelti tarnybinio kaitumo arba atrankos būdu.
13.2. Tvarkos aprašo projektas parengtas ir pateiktas derininimui.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.):
13.1. Ataskaitiniu laikotarpiu iš tarnybos LKPB (į išorę) atleisti 16 pareigūnų, priimti - 3, kiti pareigūnai buvo priimti arba perkelti tarnybinio kaitumo arba atrankos būdu.
13.2. Tvarkos aprašo projektas parengtas ir pateiktas derininimui. Tvarkos įgyvendinimas pristabdytas, atsižvelgiant į tai, kad PD vykdo sisteminį kultūrinį pokytį, rengia ,,Žmonių strategiją", kurios principai, vertybės 
ir standartai turi koreliuoti su LKPB tvarka.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
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I-II ketv.
įvykdyta
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Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

13.1. Policijos pareigūnų skaičiaus pokytis policijos įstaigoje, proc. 0 0,0 1,4 1,9 2,4

Ataskaitiniu laikotarpiu įstaigoje dirbusių policijos pareigūnų skaičius. * 420 426 428 430 *

Įstaigoje 2025 m. sausio 1 d. dirbusių policijos pareigūnų skaičius. * 420 420 420 420 *

1 0 0 0 0 0

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.):
13.1. 2025-01-01 LKPB dirbo 420 statutinių valstybės tarnautojų, 2025-12-31dirbo - 430. Ataskaitiniu laikotarpiu iš tarnybos LKPB (į išorę) atleisti 19 pareigūnų, priimti - 5, kiti pareigūnai buvo priimti arba perkelti 
tarnybinio kaitumo arba atrankos būdu. 
13.2. Tvarkos aprašo projektas parengtas ir pateiktas derininimui. Tvarkos įgyvendinimas pristabdytas, atsižvelgiant į tai, kad PD vykdo sisteminį kultūrinį pokytį, rengia ,,Žmonių strategiją", kurios principai, vertybės 
ir standartai turi koreliuoti su LKPB tvarka.

13.2.         
Vadovo 
metinės 

užduoties 
rodiklis

Parengtas Atitikimo užimti pareigas Lietuvos kriminalinės policijos biure 
išankstinio tikrinimo tvarkos aprašas, sk.

Tvarkos aprašo projektas parengtas ir pateiktas derininimui. Tvarkos 
įgyvendinimas pristabdytas, atsižvelgiant į tai, kad PD vykdo sisteminį 
kultūrinį pokytį, rengia ,,Žmonių strategiją", kurios principai, vertybės 
ir standartai turi koreliuoti su LKPB tvarka

Veiksmas 14. Stiprinti policijos pareigūnų fizinį, specialųjį profesinį pasirengimą ir gebėjimą veikti situacijose, susijusiose su psichinės, fizinės prievartos ir šaunamojo ginklo panaudojimu, taip pat mobilizacijos ir 
(ar) karo padėties metu.

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.) kontrolinių normatyvų laikymas LKPB:
Pareigūnų skaičius (birželio 30 d. duomenimis) 426,
Pareigūnų skaičius  vaiko auginimo atostogose  (birželio 30 d. duomenimis) – 6
Policijos pareigūnų, ataskaitiniais metais išlaikiusių fizinio pasirengimo, fizinės prievartos ir profesinės taktikos bei šaudybos kontrolinius vertinimus, skaičius - 318
Atitikties procentas – 75,7 proc.
Pareigūnų, dalyvavusių pratybose 100 %, skaičius – 65, policijos pareigūnų, dalyvavusių pratybose, dalis, 15,5 proc.
Duomenys bus vertinami metų pabaigoje.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.) kontrolinių normatyvų laikymas LKPB:
Pareigūnų skaičius (rugsėjo 30 d. duomenimis) 428,
Pareigūnų skaičius  vaiko auginimo atostogose  (rugsėjo 30 d. duomenimis) – 7
Policijos pareigūnų, ataskaitiniais metais išlaikiusių fizinio pasirengimo, fizinės prievartos ir profesinės taktikos bei šaudybos kontrolinius vertinimus, skaičius - 350
Atitikties procentas – 83,1 proc.
Duomenys bus vertinami metų pabaigoje.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-02-01

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

88 ** ** ** 89,9 102

* ** ** ** 382,0 *

* ** ** ** 425,0 *

15.1. 101,3 ** ** ** 18 17,9

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.) kontrolinių normatyvų laikymas LKPB:
Pareigūnų skaičius (gruodžio 31 d. duomenimis) 430,
Pareigūnų skaičius  vaiko auginimo atostogose  (gruodžio 31 d. duomenimis) – 5
Policijos pareigūnų, ataskaitiniais metais išlaikiusių fizinio pasirengimo, fizinės prievartos ir profesinės taktikos bei šaudybos kontrolinius vertinimus, skaičius - 382
Atitikties procentas – 89,9 proc.
2025 metais stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

R-07-011-11-
02-01-07

Policijos pareigūnų, atitinkančių fizinio pasirengimo ir papildomus 
reikalavimus, susijusius su fiziniais ir praktiniais gebėjimais eiti tam tikras 
pareigas, dalis, ne mažiau kaip, proc.

Policijos pareigūnų, ataskaitiniais metais išlaikiusių fizinio pasirengimo, 
fizinės prievartos ir profesinės taktikos bei šaudybos kontrolinius 
vertinimus, skaičius.

Ataskaitiniais metais gruodžio 31 d. užimtų policijos pareigūnų pareigybių 
skaičius, atėmus pareigūnų, esančių vaiko priežiūros atostogose, skaičių.

Veiksmas 15. Užtikrinti įsiskolinimo nedidinimą 2025 m. pabaigoje pagal apskaičiuotus maksimalius skolos rodiklius.

Veiksmo aprašymas (I ketv.): 2025 m. kovo 31 d. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų įsiskolinimas sudaro 1503,7 tūkst. Eur, prekių ir paslaugų įsiskolinimas sudaro 144,6 tūkst. Eur, 27 str. pašalpos - 
46,4 tūkst. Eur, 28 str. kitos išlaidos - 0,0 tūkst. Eur, 3 str. turto išlaidos - 22,9 tūkst. Eur. Įsiskolinimo duomenys preliminarūs (gali keistis - gautos ne visos sąskaitos).

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): 2025 m. birželio 30 d. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų įsiskolinimas sudaro 1726,1 tūkst. Eur, prekių ir paslaugų įsiskolinimas sudaro 143,1 tūkst. Eur, 27 str. 
pašalpos - 35,7 tūkst. Eur, 28 str. kitos išlaidos - 0,0 tūkst. Eur, 3 str. turto išlaidos - 12,1 tūkst. Eur. Įsiskolinimo duomenys preliminarūs (gali keistis - gautos ne visos sąskaitos).

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): 2025 m. rugsėjo 30 d. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų įsiskolinimas sudaro 1692,9 tūkst. Eur, prekių ir paslaugų įsiskolinimas sudaro 48,0 tūkst. Eur, 27 str. 
pašalpos - 29,0 tūkst. Eur, 28 str. kitos išlaidos - 0,0 tūkst. Eur, 3 str. turto išlaidos - 110,8 tūkst. Eur. Įsiskolinimo duomenys preliminarūs (gali keistis - gautos ne visos sąskaitos).

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): 2025 m. gruodžio 31 d. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų įsiskolinimas sudaro 0,7 tūkst. Eur, prekių ir paslaugų įsiskolinimas sudaro 15,2 tūkst. Eur, 27 str. pašalpos 
- 6,5 tūkst. Eur, 28 str. kitos išlaidos - 0,0 tūkst. Eur, 3 str. turto išlaidos - 0,0 tūkst. Eur. Įsiskolinimo duomenys preliminarūs (gali keistis - gautos ne visos sąskaitos).

 Įsiskolinimas 2025 m. gruodžio 31 d. sudaro ne daugiau kaip (tūkst. 
eurų).

Įsiskolinimo duomenys preliminarūs (gautos ne visos sąskaitos, nėra 
galutinių DU duomenų už 2025-12 ).

Veiksmas 16. Organizuoti ir vykdyti specialiąsias funkcijas – surinkti pajamas už teikiamas paslaugas ir už trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto nuomą. 

Veiksmo aprašymas (I ketv.): įmokėta į valstybės biudžetą pajamų už teikiamas paslaugas ir už trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto nuomą 17,3 tūkst. Eur. Per ataskaitinį laikotarpį panaudota 0,4 tūkst. Eur 
ilgalaikio turto įsigijimui. Už turto nuomą surinkta 16,7 tūks. Eur, už dokumentų kopijas surinkta 0,6 tūkst. Eur

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



Priemonė_07-011-11-02-01

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

16.1. 40,0 17,3 34,7 42,6 68,0 170,0

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): įmokėta į valstybės biudžetą pajamų už teikiamas paslaugas ir už trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto nuomą 34,7 tūkst. Eur. Per ataskaitinį laikotarpį panaudota 43,6 tūkst. 
Eur trumpalaikio (mobilieji telefonai, ginklų priedai) ir ilgalaikio turto įsigijimui. Už turto nuomą surinkta 34,1 tūks. Eur, už dokumentų kopijas surinkta 0,6 tūkst. Eur

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): įmokėta į valstybės biudžetą pajamų už teikiamas paslaugas ir už trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto nuomą 42,6 tūkst. Eur. Per ataskaitinį laikotarpį panaudota 57,3 tūkst. 
Eur trumpalaikio (mobilieji telefonai, ginklų priedai, apsauginės ausinės, akiniai, baldai) ir ilgalaikio turto įsigijimui. Už turto nuomą surinkta 41,5 tūks. Eur, už dokumentų kopijas ir kitas paslaugas surinkta 1,1 tūkst. 
Eur

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.):  įmokėta į valstybės biudžetą pajamų už teikiamas paslaugas ir už trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto nuomą 68,0 tūkst. Eur. Per ataskaitinį laikotarpį panaudota 70,3 tūkst. 
Eur trumpalaikio (mobilieji telefonai, ginklų priedai, apsauginės ausinės, akiniai, baldai, apranga, akumuliatoriai, farmacijos produktai ir vaistai vaistinėlėms, projektavimo ir progravimo darbai integruotų registrų 
duomenų teikimui pagal kliento pageidavimą) ir ilgalaikio turto įsigijimui. Už turto nuomą surinkta 60,5 tūks. Eur, už dokumentų kopijas ir kitas paslaugas surinkta 7,5 tūkst. Eur

Įmokėta į valstybės biudžetą pajamų už teikiamas paslaugas ir už 
trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto nuomą (tūkst. eurų).

I ketv. Už turto nuomą surinkta 16,7 tūks. Eur, už dokumentų kopijas 
surinkta 0,6 tūkst. Eur

I-II ketv. Už turto nuomą surinkta 34,1 tūks. Eur, už dokumentų 
kopijas surinkta 0,6 tūkst. Eur

I-III ketv.  Už turto nuomą surinkta 41,5 tūks. Eur, už dokumentų 
kopijas ir kitas paslaugas surinkta 1,1 tūkst. Eur

I-IV ketv.   Už turto nuomą surinkta 60,5 tūks. Eur, už dokumentų 
kopijas ir kitas paslaugas surinkta 7,5 tūkst. Eur

Veiksmas 17.Užtikrinti teikiamų vidaus aptarnavimo paslaugų kokybę policijos įstaigoje.

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): LKPB vyksta pastovus stebėjimas dėl atliekamų paslaugų, jeigu kažkurių LKPB vykdomų paslaugų kokybė netenkina, apie tai yra indikuojama ir priimami techniniai arba 
organizaciniai sprendimai.
Vidaus aptarnavimo paslaugų kokybė vertinama pagal Lietuvos kriminalinės policijos biuro darbuotojų apklausos duomenis metų pabaigoje. 
LKPB atskiro vertinimo netaiko, vadovaujasi bendriniu visos policijos aptarnavimo paslaugų kokybės vertinimu. Kadangi tam tikros aptarnavimo paslaugos yra centralizuotos, vertinama: įstaigos aptarnavimo 
padalinių darbo kokybė; materialinių vertybių ir reprezentacinių priemonių užsakymo paslaugas; transporto priemonių administravimo paslaugos; ūkio priežiūros paslaugos; patalpų valymo kokybė; komunikacijos 
padalinio darbo kokybė;  komisariatuose dirbančių administratorių teikiamų paslaugų kokybė; PD kurjerių darbo kokybė.
Šiame vertinime dalyvauja ir LKPB darbuotojai.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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Priemonė_07-011-11-02-01

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo / nepasiekimo        priežastys ir įgyvendinimo būdai
Stebėsenos 

rodiklio 
kodas / Nr. 2025 m. 

patvirtinta
 I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

17.1. 95 ** ** ** 95 100

* ** ** ** 56 *

Bendras apklausoje dalyvavusių darbuotojų skaičius. * ** ** ** 59 *

Pastabos.

*Neplanuota.

** Duomenys neteikiami, ataskaitinis laikotarpis - pusmetis, metai.

*** Nevieša informacija.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): LKPB vyksta pastovus stebėjimas dėl atliekamų paslaugų, jeigu kažkurių LKPB vykdomų paslaugų kokybė netenkina, apie tai yra indikuojama ir priimami techniniai arba 
organizaciniai sprendimai.
Vidaus aptarnavimo paslaugų kokybė vertinama pagal Lietuvos kriminalinės policijos biuro darbuotojų apklausos duomenis metų pabaigoje. 
LKPB atskiro vertinimo netaiko, vadovaujasi bendriniu visos policijos aptarnavimo paslaugų kokybės vertinimu. Kadangi tam tikros aptarnavimo paslaugos yra centralizuotos, vertinama: įstaigos aptarnavimo 
padalinių darbo kokybė; materialinių vertybių ir reprezentacinių priemonių užsakymo paslaugas; transporto priemonių administravimo paslaugos; ūkio priežiūros paslaugos; patalpų valymo kokybė; komunikacijos 
padalinio darbo kokybė;  komisariatuose dirbančių administratorių teikiamų paslaugų kokybė; PD kurjerių darbo kokybė.
Šiame vertinime dalyvauja ir LKPB darbuotojai.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): LKPB vyksta pastovus stebėjimas dėl atliekamų paslaugų, jeigu kažkurių LKPB vykdomų paslaugų kokybė netenkina, apie tai yra indikuojama ir priimami techniniai arba 
organizaciniai sprendimai.
Vidaus aptarnavimo paslaugų kokybė vertinama pagal Lietuvos kriminalinės policijos biuro darbuotojų apklausos duomenis metų pabaigoje. Apklausoje dalyvavo 70 darbutuojų, iš kurių nė vienas neįvertino labai 
blogai ar blogai, 3 įvertino vidutiniškai, gerai ir labai gerai 56 darbuotojai ir 11 nurodė, kad nesinaudoja paslaugomis. Atminusavus darbuotojus, kurie nesinaudoja paslaugomis - rodiklis būtų 95 proc.
LKPB atskiro vertinimo netaiko, vadovaujasi bendriniu visos policijos aptarnavimo paslaugų kokybės vertinimu. Kadangi tam tikros aptarnavimo paslaugos yra centralizuotos, vertinama: įstaigos aptarnavimo 
padalinių darbo kokybė; materialinių vertybių ir reprezentacinių priemonių užsakymo paslaugas; transporto priemonių administravimo paslaugos; ūkio priežiūros paslaugos; patalpų valymo kokybė; komunikacijos 
padalinio darbo kokybė;  komisariatuose dirbančių administratorių teikiamų paslaugų kokybė; PD kurjerių darbo kokybė.
Šiame vertinime dalyvauja ir LKPB darbuotojai.

Darbuotojų, vidaus aptarnavimo paslaugas vertinančių gerai ir labai gerai, 
dalis, ne mažiau kaip, proc.

Darbuotojų, per apklausą nurodžiusių, kad vidaus aptarnavimo padalinio 
teikiamas paslaugas vertina gerai ir labai gerai, sk.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



III skyrius

Svarbiausių (prioritetinių) darbų ir priemonių  įgyvendinimo  rezultatai (2025 m. I-IV ketvirčių)

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdai

KITI ĮSTAIGOS 2025 METŲ SVARBIAUSI (PRIORITETINIAI) DARBAI IR PRIEMONĖS

Pagrindinis darbas - Siekti tinkamai pasirengti pirmininkauti ES Tarybai 2027 metų I pusmetį.

Stebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

Veiksmas 1.1. Pagal kompetenciją vykdyti ar dalyvauti vykdant priemones, įgyvendinant Lietuvos Respublikos vidaus reikalų sistemos tarptautinio bendradarbiavimo strategines gaires, patvirtintas Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. 1V-740 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų sistemos tarptautinio bendradarbiavimo strateginių gairių patvirtinimo“.

Veiksmo aprašymas (I ketv.): Ataskaitiniu laikotarpiu vykdytos priemonės:
1. Siekiant užtikrinti nuoseklų atstovavimą ekspertinio lygmens ES darbiniu formatu, atnaujintas LKPB atstovų, kurie pristato Lietuvos poziciją ES Tarybos darbo grupėse ir komitetuose, sąrašas (1.2).
2. LKPB TRV paskirti atstovai dalyvavo vykusiuose ES institucijų ir agentūrų posėdžiuose (5.3).
3. LKPB TRV dalyvauja Interpolo duomenų tvarkymo komiteto ir ginčų dėl Interpolo duomenų tvarkymo pakomitečio posėdžiuose. Svarstyti teisėto Interpolo įrankių naudojimo klausimai (15.1.1).

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): Ataskaitiniu laikotarpiu vykdytos priemonės, numeracija pagal LPGK 2024-03-26 įsakymu Nr. 5-V-310 patvirtintą Lietuvos policijos 2024–2026 m. tarptautinio bendradarbiavimo 
gairių įgyvendinimo priemonių planą:
1. LKPB TRV paskirti atstovai dalyvavo vykusiuose ES institucijų ir agentūrų posėdžiuose (5.3).
2. Įgyvendinamas veiksmų planas, skirtas rekomendacijoms, gautoms po 2023 m. atlikto Lietuvos Šengeno vertinimo, vykdyti. Teikta veiklos ataskaita iki 2025-06-30 (4.1.)
3. LKPB TRV dalyvauja Interpolo duomenų tvarkymo komiteto ir ginčų dėl Interpolo duomenų tvarkymo pakomitečio posėdžiuose. Svarstyti teisėto Interpolo įrankių naudojimo klausimai (15.1.1).
4. LKPB TRV kiekvieną dieną Interpolo ieškomų asmenų duomenų bazėje tikrina įvairių institucijų teiktos informacijos pagrindu (VRM, Nacionalinės teismų administracijos, Generalinės prokuratūros) sudarytus 
sąrašus (15.1.2). 

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): Ataskaitiniu laikotarpiu vykdytos priemonės, numeracija pagal LPGK 2024-03-26 įsakymu Nr. 5-V-310 patvirtintą Lietuvos policijos 2024–2026 m. tarptautinio bendradarbiavimo 
gairių įgyvendinimo priemonių planą:
1. Siekiant užtikrinti nuoseklų atstovavimą ekspertinio lygmens ES darbiniu formatu, atnaujintas LKPB atstovų, kurie pristato Lietuvos poziciją ES Tarybos darbo grupėse ir komitetuose, sąrašas (1.2).
2. Įgyvendinamas veiksmų planas, skirtas rekomendacijoms, gautoms po 2023 m. atlikto Lietuvos Šengeno vertinimo, vykdyti. (4.1.)
3. LKPB TRV paskirti atstovai dalyvavo vykusiuose ES institucijų ir agentūrų posėdžiuose (5.3).
4. LKPB TRV dalyvauja Interpolo duomenų tvarkymo komiteto ir ginčų dėl Interpolo duomenų tvarkymo pakomitečio posėdžiuose. Svarstomi teisėto Interpolo įrankių naudojimo klausimai (15.1.1).
5. LKPB TRV kiekvieną dieną Interpolo ieškomų asmenų duomenų bazėje tikrina įvairių institucijų teiktos informacijos pagrindu (VRM, Nacionalinės teismų administracijos, Generalinės prokuratūros) sudarytus 
sąrašus (15.1.2).

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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III skyrius

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdaiStebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

1.1.1. 100 100 100 100 100 100 I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

* 3 4 5 5 *

* 3 4 5 5 *

Pagrindinis darbas - Vykdyti ES ir kitų finansinės paramos instrumentų monitoringą.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): Ataskaitiniu laikotarpiu vykdytos priemonės, numeracija pagal LPGK 2024-03-26 įsakymu Nr. 5-V-310 patvirtintą Lietuvos policijos 2024–2026 m. tarptautinio bendradarbiavimo 
gairių įgyvendinimo priemonių planą:
1. Siekiant užtikrinti nuoseklų atstovavimą ekspertinio lygmens ES darbiniu formatu, atnaujintas LKPB atstovų, kurie pristato Lietuvos poziciją ES Tarybos darbo grupėse ir komitetuose, sąrašas (1.2).
2. Įgyvendinamas veiksmų planas, skirtas rekomendacijoms, gautoms po 2023 m. atlikto Lietuvos Šengeno vertinimo, vykdyti. (4.1).
3. LKPB TRV paskirti atstovai dalyvavo vykusiuose ES institucijų ir agentūrų posėdžiuose (5.3).
4. LKPB TRV dalyvauja Interpolo duomenų tvarkymo komiteto ir ginčų dėl Interpolo duomenų tvarkymo pakomitečio posėdžiuose. Svarstomi teisėto Interpolo įrankių naudojimo klausimai (15.1.1).
5. LKPB TRV kiekvieną dieną Interpolo ieškomų asmenų duomenų bazėje tikrina įvairių institucijų teiktos informacijos pagrindu (VRM, Nacionalinės teismų administracijos, Generalinės prokuratūros) sudarytus 
sąrašus (15.1.2).

Pagal LKPB kompetenciją vykdytos (ar dalyvauta 
vykdant) nustatytos priemonės, proc.

Pagal LKPB kompetenciją įvykdytų (ir dalyvauta 
vykdant) priemonių, įgyvendinant Gaires, skaičius

Pagal LKPB kompetenciją nustatytų (per atitinkamą 
ataskaitinį laikotarpį) priemonių, skirtų įgyvendinti 
Gaires, skaičius.

Veiksmas 2.1. Stebėti ES ir kitų finansinės paramos instrumentų šaukimus teisėsaugos srityje, vertinti šaukimus ir teikti siūlymus dėl jų aktualumo policijai, rengti ar prisidėti rengiant dalyvavimo atrinktuose 
projektuose paraiškas.

Veiksmo aprašymas (I ketv.): pateikti siūlymai dėl dalyvavimo šaukimuose: CERV-2025-DAFNE, JUST-2025-JCOO, JUST-2025-JTRA, dėl dalyvavimo partnerio teisėmis pagal Europolo Rytų partnerystės 
programą, dėl poreikių finansavimo VSF programos lėšomis po vidurio peržiūros.

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.):  pateikti siūlymai dėl dalyvavimo šaukimuose: CERV-2025-DAFNE, JUST-2025-JCOO, JUST-2025-JTRA, dėl dalyvavimo partnerio teisėmis pagal Europolo Rytų partnerystės 
programą, dėl poreikių finansavimo VSF programos lėšomis po vidurio peržiūros;
parengtas ir pateiktas VRM naujas projektinis siūlymas „Teisėsaugos kibernetinio saugumo ir analitikos kompetencijų centro vystymas“ pagal nacionalinę VSF programą. Parengtas projektinis pasiūlymas “Žvalgybos 
pajėgumų veiksmingumo didinimas Rytų partnerystės regione (EEIC)” ir suderintas su PD komisija. Projekto įgyvendinimas pradėtas.
Vertinti projektiniai siūlymai dalyvauti: Odesos valstybinio vidaus reikalų universiteto (OSUIA, Ukraina) projekte tapti oficialiu partneriu pagal NATO „Mokslas taikai ir saugumui“ (SPS) programą; Tarptautinės 
migracijos organizacijos (IOM) projekte, kuriuo siekiama prisidėti prie smurto prieš moteris ir smurto šeimoje prevencijos ir kovos su juo bei lyčių lygybės skatinimo stiprinant įtraukias apsaugos ir paramos sistemas, 
gerinant institucines kompetencijas ir fokusuojantis į migrantų bendruomenes.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): Pateikti siūlymai dėl dalyvavimo šaukimuose: CERV-2025-DAFNE, JUST-2025-JCOO, JUST-2025-JTRA, dėl dalyvavimo partnerio teisėmis pagal Europolo Rytų partnerystės 
programą, dėl poreikių finansavimo VSF programos lėšomis po vidurio peržiūros.
Parengtas ir pateiktas VRM naujas projektinis siūlymas „Teisėsaugos kibernetinio saugumo ir analitikos kompetencijų centro vystymas“ pagal nacionalinę VSF programą. Parengtas projektinis pasiūlymas “Žvalgybos 
pajėgumų veiksmingumo didinimas Rytų partnerystės regione (EEIC)” ir suderintas su PD komisija. Projekto įgyvendinimas pradėtas.
Vertinti projektiniai siūlymai dalyvauti: 
- Odesos valstybinio vidaus reikalų universiteto (OSUIA, Ukraina) projekte tapti oficialiu partneriu pagal NATO „Mokslas taikai ir saugumui“ (SPS) programą; 
- Tarptautinės migracijos organizacijos (IOM) projekte, kuriuo siekiama prisidėti prie smurto prieš moteris ir smurto šeimoje prevencijos ir kovos su juo bei lyčių lygybės skatinimo stiprinant įtraukias apsaugos ir 
paramos sistemas, gerinant institucines kompetencijas ir fokusuojantis į migrantų bendruomenes;
- HORIZON-CL3-2025-01-FCT-02: atvira tema dėl įvairių formų nusikaltimų ir terorizmo prevencijos, aptikimo ir atgrasymo, gilinant su jais susijusių visuomeninių problemų supratimą. Spręsti naujus ar 
nenumatytus iššūkius arba siūlyti inovatyvius sprendimus nusikalstamumo ar terorizmo/radikalizacijos prevencijai, nustatymui ir atgrasymui, remiantis gilesniu visuomeninių problemų supratimu;
- HORIZON-CL3-2025-01-FCT-01: atvira tema apie modernias informacijos  mainų priemones ir įrodymų kriminalistinių tyrimų analizes priešakinėse policijos gretose. Sukurti ir patvirtinti modernias priemones, 
įgūdžius, metodikas ir mokymo programas nusikalstamų bei teroristinių veikų prevencijai, nustatymui, tyrimui ir teisėtam įrodymų rinkimui;
- HORIZON-CL3-2025-01-FCT03: atvira tema dėl žvalgybos duomenų pagrindu sudaromo vaizdo tobulinimo ir įvairių ON rūšių prevencijos, aptikimo ir atgrasymo. Sukurti ir patvirtinti naujas priemones, įgūdžius, 
metodikas bei mokymo programas, skirtas organizuotų nusikaltimų prevencijai, nustatymui, tyrimui, nusikalstamų tinklų ankstyvam aptikimui ir naujų tendencijų identifikavimui;
- Dėl dalyvavimo ES projekte „ODYSSEUS“ pagal HORIZON programą, siekiant pagerinti keliautojų ir pasienio tarnybų darbuotojų patirtį kertant sienas, kartu užtikrinant saugumą ir stebint judėjimą per ES išorines 
vandens ir sausumos sienas. Šia iniciatyva siekiama apsaugoti pagrindines keleivių teises ir kartu skatinti Europos erdvės saugumą bei vientisumą, sumažinant neteisėtą žmonių ir prekių judėjimą per sieną;
- RAISE: radikalizmo vertinimas ir intervencijos sistema Europai (HORIZON-CL3-2025-01-FCT-02: atvira tema dėl įvairių formų nusikaltimų ir terorizmo prevencijos, aptikimo ir atgrasymo, gilinant su jais susijusių 
visuomeninių problemų supratimą). Spręsti terorizmo/radikalizavimosi ir karo veteranų išankstinės prevencijos klausimą per inovatyvų sprendimą – įrodymais pagrįstos skaitmeninės platformos kūrimas, kuri skirta 
įvertinti ir sušvelninti išnaudojimo, radikalizacijos ir ON riziką, atliekant įvairių rizikos faktorių bei psichinės sveikatos skenavimą (elgsenos ir bruožų pokyčius) ir atliekant savalaikį reagavimą į potencialią grėsmę.
- Dėl Lenkijos policijos siūlymo dalyvauti projekte „Horeshoe” pagal ES vidaus saugumo fondo (EU ISF) programą. Pagrindinis projekto tikslas – pagerinti visuomenės saugumą pasienio regione, stiprinant 
tarpvalstybinį Lenkijos, Lietuvos, Latvijos ir Estijos policijos pajėgų bei Lenkijos pasienio apsaugos bendradarbiavimą.
- Dėl dalyvavimo partnerio teisėmis finansiniame projekte „CYBER SOCIAL“ pagal  HORIZON-CL3-2025-01-FCT-02: atvira tema dėl įvairių formų nusikaltimų ir terorizmo prevencijos, aptikimo ir atgrasymo, 
gilinant su jais susijusių visuomeninių problemų supratimą.  Projektas bus susijęs su įvairių rūšių kibernetiniu sukčiavimu.
Iš viso, įvertintų finansinės paramos šaukimų ir parengta siūlymų, sk.- 15.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): Pateikti siūlymai dėl dalyvavimo šaukimuose: CERV-2025-DAFNE, JUST-2025-JCOO, JUST-2025-JTRA, dėl dalyvavimo partnerio teisėmis pagal Europolo Rytų partnerystės 
programą, dėl poreikių finansavimo VSF programos lėšomis po vidurio peržiūros. 
Parengtas ir pateiktas VRM naujas projektinis siūlymas „Teisėsaugos kibernetinio saugumo ir analitikos kompetencijų centro vystymas“ pagal nacionalinę VSF programą.
Parengtas projektinis pasiūlymas „Žvalgybos pajėgumų veiksmingumo didinimas Rytų partnerystės regione (EEIC)” ir suderintas su PD komisija. Projekto įgyvendinimas pradėtas. Vertinti projektiniai siūlymai 
dalyvauti: 
- Odesos valstybinio vidaus reikalų universiteto (OSUIA, Ukraina) projekte tapti oficialiu partneriu pagal NATO „Mokslas taikai ir saugumui“ (SPS) programą; 
- Tarptautinės migracijos organizacijos (IOM) projekte, kuriuo siekiama prisidėti prie smurto prieš moteris ir smurto šeimoje prevencijos ir kovos su juo bei lyčių lygybės skatinimo stiprinant įtraukias apsaugos ir 
paramos sistemas, gerinant institucines kompetencijas ir fokusuojantis į migrantų bendruomenes;
- HORIZON-CL3-2025-01-FCT-02: atvira tema dėl įvairių formų nusikaltimų ir terorizmo prevencijos, aptikimo ir atgrasymo, gilinant su jais susijusių visuomeninių problemų supratimą. Spręsti naujus ar 
nenumatytus iššūkius arba siūlyti inovatyvius sprendimus nusikalstamumo ar terorizmo/radikalizacijos prevencijai, nustatymui ir atgrasymui, remiantis gilesniu visuomeninių problemų supratimu;
- HORIZON-CL3-2025-01-FCT-01: atvira tema apie modernias informacijos  mainų priemones ir įrodymų kriminalistinių tyrimų analizes priešakinėse policijos gretose. Sukurti ir patvirtinti modernias priemones, 
įgūdžius, metodikas ir mokymo programas nusikalstamų bei teroristinių veikų prevencijai, nustatymui, tyrimui ir teisėtam įrodymų rinkimui;
- HORIZON-CL3-2025-01-FCT03: atvira tema dėl žvalgybos duomenų pagrindu sudaromo vaizdo tobulinimo ir įvairių ON rūšių prevencijos, aptikimo ir atgrasymo. Sukurti ir patvirtinti naujas priemones, įgūdžius, 
metodikas bei mokymo programas, skirtas organizuotų nusikaltimų prevencijai, nustatymui, tyrimui, nusikalstamų tinklų ankstyvam aptikimui ir naujų tendencijų identifikavimui;
- Dėl dalyvavimo ES projekte „ODYSSEUS“ pagal HORIZON programą, siekiant pagerinti keliautojų ir pasienio tarnybų darbuotojų patirtį kertant sienas, kartu užtikrinant saugumą ir stebint judėjimą per ES išorines 
vandens ir sausumos sienas. Šia iniciatyva siekiama apsaugoti pagrindines keleivių teises ir kartu skatinti Europos erdvės saugumą bei vientisumą, sumažinant neteisėtą žmonių ir prekių judėjimą per sieną;
- RAISE: radikalizmo vertinimas ir intervencijos sistema Europai (HORIZON-CL3-2025-01-FCT-02: atvira tema dėl įvairių formų nusikaltimų ir terorizmo prevencijos, aptikimo ir atgrasymo, gilinant su jais susijusių 
visuomeninių problemų supratimą). Spręsti terorizmo/radikalizavimosi ir karo veteranų išankstinės prevencijos klausimą per inovatyvų sprendimą – įrodymais pagrįstos skaitmeninės platformos kūrimas, kuri skirta 
įvertinti ir sušvelninti išnaudojimo, radikalizacijos ir ON riziką, atliekant įvairių rizikos faktorių bei psichinės sveikatos skenavimą (elgsenos ir bruožų pokyčius) ir atliekant savalaikį reagavimą į potencialią grėsmę.
- Dėl Lenkijos policijos siūlymo dalyvauti projekte „Horeshoe” pagal ES vidaus saugumo fondo (EU ISF) programą. Pagrindinis projekto tikslas – pagerinti visuomenės saugumą pasienio regione, stiprinant 
tarpvalstybinį Lenkijos, Lietuvos, Latvijos ir Estijos policijos pajėgų bei Lenkijos pasienio apsaugos bendradarbiavimą.
- Dėl dalyvavimo partnerio teisėmis finansiniame projekte „CYBER SOCIAL“ pagal  HORIZON-CL3-2025-01-FCT-02: atvira tema dėl įvairių formų nusikaltimų ir terorizmo prevencijos, aptikimo ir atgrasymo, 
gilinant su jais susijusių visuomeninių problemų supratimą.  Projektas bus susijęs su įvairių rūšių kibernetiniu sukčiavimu.
- Dėl dalyvavimo partnerio teisėmis finansiniame projekte AI4Justice („Disruptive solutions with Generative AI for improving crime archiving and forensic evidence analysis“) pagal HORIZON-CL3-2025-01-FCT-
01. 
- Dėl dalyvavimo partnerio teisėmis finansiniame projekte PICCANTI (Nusikaltimų prevencija ir tyrimas pasitelkiant kriminologiją ir dirbtinį intelektą: normos, teorijos, priemonės "Prevention and Investigation of 
Crime through Criminology and AI: Norms, Theories, Instruments") pagal HORIZON-CL3-2025-01-FCT-03.
- Dėl dalyvavimo partnerio teisėmis Vokietijos finansiniame projekte dėl DI pagrįsto vaizdo analizės modulio sukūrimo (Initiative for Secure & Sovereign AI: Dialogue on Critical Infrastructure).
- Buvo surinkti ir apibendrinti kriminalinės policijos poreikiai – projektiniai siūlymai pateikti tolesniame vertinimui 2028-2034 m. ES daugiametės finansinės programos Nacionalinio ir regioninio partnerystės plano 
fondui. 
Iš viso, įvertintų finansinės paramos šaukimų ir parengta siūlymų, sk.- 21.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



III skyrius

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdaiStebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

2.1.1. 10 5 8 15 21 210

Pagrindinis darbas - Inicijuoti teisėsaugos institucijų bendradarbiavimo susitarimus su pašto ir greitojo pristatymo tarnybomis, siekiant sumažinti narkotikų pasiūlą šalyje.

3.1.1. 1 0 0 0 0 0

Pagrindinis darbas - Užtikrinti Šengeno 2023 m. Lietuvos vertinimo metu nustatytų trūkumų šalinimo procesą.

Pagal LKPB kompetenciją įvertintų teisėsaugos srities 
finansinės paramos šaukimų ir parengta siūlymų dėl 
dalyvavimo projektuose, sk.

I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė viršyta. Priežastys: 
informacija apie finansinių priemonių kvietimus teikti projektų 
paraiškas vertinama pagal poreikį. Planuota rodiklio reikšmė 
viršyta, todėl į tai bus atsižvelgta planuojant vertinimo kriterijų 
reikšmes, rengiant 2026 metų veiklos planą.

Veiksmas 3.1. Sudaryti geresnes galimybes teisėsaugos institucijomis stebėti neteisėtų medžiagų turinčias siuntas ir jas efektyviau identifikuoti ir konfiskuoti.

Veiksmo aprašymas (I ketv.): Vykdoma. Susitarimo (-ų) pasirašymas numatytas 2025 m. 

Veiksmo aprašymas (I-II ketv.): LKPB parengti siūlymai susitarimui. Šiuo metu jie derinami su Valstybės sienos apsaugos tarnyba ir Lietuvos muitine.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): LKPB parengti siūlymai bendradarbiavimo susitarimui, derinami su Valstybės sienos apsaugos tarnyba ir Lietuvos muitine.

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.): 2025 m. LKPB parengtas keturšalio bendradarbiavimo susitarimo tarp Policijos departamento, Valstybės sienos apsaugos tarnybos, Lietuvos muitinės ir AB „Lietuvos paštas“ 
projektas. Bendradarbiavimo susitarimo projektas suderintas su visomis šiomis institucijomis. Šiuo metu derinama Bendradarbiavimo susitarimo pasirašymo data. Planuojama, kad susitarimas bus pasirašytas 2026 m. 
sausio mėn.

Pasirašytas (-i) bendradarbiavimo susitarimas (-ai), ne 
mažiau kaip, sk.

I-III ketv. LKPB parengti siūlymai susitarimui ir šiuo metu jie 
derinami.

I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: 
užtruko derinimo procedūros. 
LKPB parengtas ir suderintas keturšalio bendradarbiavimo 
susitarimas, kuris bus pasirašytas 2026 m. sausio mėn.

Veiksmas 4.1. Vykdyti Šengeno 2023 m. Lietuvos vertinimo metu nustatytų trūkumų šalinimo priemones, priskirtas LKPB kompetencijai.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23
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Veiksmo aprašymas (I ketv.):  LKPB Tartptautinių ryšių valdyba yra tiesiogiai atsakinga už šių Šengeno vertinimų rekomendacijų įgyvendinimą (numeracija pagal vertinimo ataskaitą): Nr. 10 (b) Įteisinti galimybę 
įvesti perspėjimus apie pažeidžiamus asmenis, kuriems neleistina keliauti - LKPB TRV ir LKPB VKKV parengtas generalinio komisaro įsakymo projektas; Nr. 43 (b) kuriant specializuotus mokymus ir išsamias 
rašytines gaires, apibrėžiančias tarptautinio teisėsaugos institucijų keitimosi  informacija taisykles, tarptautinio bendradarbiavimo įrankius ir pasirinkimus komunikacijos kanalų, kuriuos bus naudojami centrinės 
prieigos punkto, taip pat sukuriant sistemą, skirtą mokymų efektyvumui įvertinti - Specializuotų mokymų ir gairių rengimas numatytas įgyvendinant projektą ., įvyko pirmas susitikimas su LV, PL 2025-04-14; Nr. 48. 
Įvairių teisėsaugos institucijų tyrėjams suteikti prieigą prie Europolo informacinės sistemos, kartu užtikrinant atitinkamą galutinių vartotojų mokymą bei išplečiant prieigą visoms kompetentingoms teisėsaugos 
institucijoms prie duomenų įkėlimo įrankio, užtikrinant, kad visa svarbi kriminalinė informacija, gauta vykdant tyrimus, būtų įkeliama, kai ji siejama su sunkiais ir organizuotais nusikaltimais bei terorizmu. - Plėtra 
vykdoma pagal ISF projektą, skirtą Europolo informacinėje sistemoje sukurti automatizuotą duomenų įkėlimo įrankį, kuris apimtų paieškos funkcijas, informacijos įvedimo prieigą ir mokymus LEA tyrėjams; projekte 
per I ketv. aprašytos duomenų kategorijos, programuojami ir testuojami DS ir EIS duomenų perdavimo sąsajos. 

Veiksmo aprašymas (II ketv.): LKPB Tartptautinių ryšių valdyba yra tiesiogiai atsakinga už šių Šengeno vertinimų rekomendacijų įgyvendinimą (numeracija pagal vertinimo ataskaitą): 
Nr. 10 (b) Įteisinti galimybę įvesti perspėjimus apie pažeidžiamus asmenis, kuriems neleistina keliauti - LKPB TRV ir LKPB VKKV parengtas tvarkos aprašas perduotas PD VAKV pastaboms.  Aprašas perduotas 
darbo tvarka el.paštu, pastabos negautos, nes reikalingas detalus aptarimas, kuris planuojamas 2025 m. rugsėjo mėnesį. Įgyvendinimo terminas – 2025-12-31.
Nr. 43 (b) Specializuotų mokymų ir gairių rengimas numatytas įgyvendinant projektą Nr. VSF/2024/241, susitikimai II ketv. nevyko.  Įgyvendinimo terminai: specializuotų mokymų programos parengimas – 2025-12-
31; gairių parengimo – 2026-06-30.
Nr. 48. Įvairių teisėsaugos institucijų tyrėjams suteikti prieigą prie Europolo informacinės sistemos, kartu užtikrinant atitinkamą galutinių vartotojų mokymą bei išplečiant prieigą visoms kompetentingoms teisėsaugos 
institucijoms prie duomenų įkėlimo įrankio, užtikrinant, kad visa svarbi kriminalinė informacija, gauta vykdant tyrimus, būtų įkeliama, kai ji siejama su sunkiais ir organizuotais nusikaltimais bei terorizmu. - Plėtra 
vykdoma įgyvendinant projektą VSF/2024/114, skirtą Europolo informacinėje sistemoje sukurti automatizuotą duomenų įkėlimo įrankį, kuris apimtų paieškos funkcijas, informacijos įvedimo prieigą ir mokymus LEA 
tyrėjams; projekte tęsiamos ekspertų veiklos, per II ketv.  testuojamos DS ir EIS duomenų perdavimo sąsajos, rengiamos duomenų teikimo į EIS tvarkos aprašo projektas. Įgyvendinimo terminas -2026-06-30 pagal 
patvirtintą VSF/2024/114 PĮP.

Veiksmo aprašymas (I-III ketv.): LKPB Tartptautinių ryšių valdyba yra tiesiogiai atsakinga už šių Šengeno vertinimų rekomendacijų įgyvendinimą (numeracija pagal vertinimo ataskaitą): 
Nr. 10 (b) Įteisinti galimybę įvesti perspėjimus apie pažeidžiamus asmenis, kuriems neleistina keliauti - LKPB TRV ir LKPB VKKV parengtas tvarkos aprašas perduotas PD VAKV pastaboms.  Aprašas perduotas 
darbo tvarka el.paštu, pastabos negautos, nes reikalingas detalus aptarimas. Aptarimo terminas planuojamas 2025 m. spalio mėnesį. Įgyvendinimo terminas – 2025-12-31. 
Šiuo metu rengiamos pastabos dėl „Lietuvos policijos 2025–2029 metų veiklos strateginių gairių įgyvendinimo plano“. Šis veiksmas yra įrašytas Nr. 2.2.3. LKPB TRV siūlys numatyti naują įvykdymo terminą 2026 
m. I ketv. ir papildomai įtraukti PD VAKV vykdytoju.
Nr. 43 (b) Specializuotų mokymų ir gairių rengimas numatytas įgyvendinant projektą Nr. VSF/2024/241, susitikimai II-III ketv. nevyko.  Įgyvendinimo terminai: specializuotų mokymų programos parengimas – 2025-
12-31; gairių parengimas – 2026-06-30.
Nr. 48. Įvairių teisėsaugos institucijų tyrėjams suteikti prieigą prie Europolo informacinės sistemos, kartu užtikrinant atitinkamą galutinių vartotojų mokymą bei išplečiant prieigą visoms kompetentingoms teisėsaugos 
institucijoms prie duomenų įkėlimo įrankio, užtikrinant, kad visa svarbi kriminalinė informacija, gauta vykdant tyrimus, būtų įkeliama, kai ji siejama su sunkiais ir organizuotais nusikaltimais bei terorizmu. - Plėtra 
vykdoma įgyvendinant projektą VSF/2024/114, skirtą Europolo informacinėje sistemoje sukurti automatizuotą policijos kriminalinės žvalgybos duomenų įkėlimo įrankį, kuris apimtų paieškos funkcijas, informacijos 
įvedimo prieigą ir mokymus policijos tyrėjams; projekte tęsiamos ekspertų veiklos, per II ketv.  testuojamos DS ir EIS duomenų perdavimo sąsajos, rengiamos duomenų teikimo į EIS tvarkos aprašo projektas. 
Įgyvendinimo terminas -2026-06-30 pagal patvirtintą VSF/2024/114 PĮP.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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I ketv. 

įvykdyta
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įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta

Įvykdymas nuo 
patvirtintos 

reikšmės

4.1.1. Įvykdyta priemonių pagal nustatytus terminus, sk. 3 1 1 1 3 100

I-IV ketv. Stebėsenos rodiklio reikšmė pasiekta.

Pastabos.
*Neplanuota.
** Duomenys neteikiami, ataskaitinis laikotarpis - pusmetis, metai.

VARTOJAMI TRUMPINIAI (ABREVIATŪROS):
LKPB – Lietuvos kriminalinės policijos biuras;
LKPB KŽMC - Lietuvos kriminalinės policijos biuro Kriminalinės žvalgybos mokymo centras;
PD – Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos;

Veiksmo aprašymas (I-IV ketv.):   LKPB Tartptautinių ryšių valdyba yra tiesiogiai atsakinga už šių Šengeno vertinimų rekomendacijų įgyvendinimą (numeracija pagal vertinimo ataskaitą): 
Nr. 10 (b) Įteisinti galimybę įvesti perspėjimus apie pažeidžiamus asmenis, kuriems neleistina keliauti. - LKPB TRV ir LKPB VKKV parengtas tvarkos aprašo projektas, kuris suderintas su PD atsakingais padaliniais. 
Lietuvos policijos generalinio komisaro 2026 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. 5-V-2  patvirtintas „Perspėjimo dėl pažeidžiamų asmenų veiksmų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas“.
Nr. 43 (b) Specializuotų mokymų ir gairių rengimas. - Rekomendaciją numatyta įgyvendinti projekto Nr. VSF/2024/241 metu. Minėto projekto metu kartu su Lenkijos ir Latvijos partneriais atlikta ES gerųjų praktikų 
analizė ir parengta bei suderinta specializuota bendra mokymų programa, skirta tarptautinio bendradadrbiavimo padalinių darbuotojams. Specializuotų veiklos gairių rengimas numatomas 2026 m. I pusmetį, 
atsižvelgiant į projekto partnerių galimybes dalyvauti veiklose (projekto plane numatytas įgyvendinimo terminas – 2026-06-30).  Veiksmo įgyvendinimas sudarytas iš dviejų dalių, t.y. 2025 m. specializuotų mokymų 
programa parengta, gairių rengimas terminas 2026-06-30.
Nr. 48. Įvairių teisėsaugos institucijų tyrėjams suteikti prieigą prie Europolo informacinės sistemos, kartu užtikrinant atitinkamą galutinių vartotojų mokymą bei išplečiant prieigą visoms kompetentingoms teisėsaugos 
institucijoms prie duomenų įkėlimo įrankio, užtikrinant, kad visa svarbi kriminalinė informacija, gauta vykdant tyrimus, būtų įkeliama, kai ji siejama su sunkiais ir organizuotais nusikaltimais bei terorizmu. - Plėtra 
vykdoma įgyvendinant projektą VSF/2024/114, skirtą Europolo informacinėje sistemoje sukurti automatizuotą kriminalinės žvalgybos duomenų į EIS įkėlimo įrankį, kuris apimtų  paieškos funkcijas, informacijos 
įvedimo prieigą ir mokymus policijos tyrėjams. 2025 metais:
- baigti programuoti automatinio duomenų teikimo iš DS į EIS procesai bei pradėtas vykdyti testavimas, klaidų taisymas, taip pat pradėta vykdyti KŽ sistemų analizė dėl paieškos EIS funkcionalumo įgyvendinimo.
- nustatyti veiklos algoritmai dėl Tarptautinių ryšių valdyboje gaunamos informacijos perdavimo į Europolo informacinę sistemą bei susijusių sutapimų tvarkymo procesų;
- parengti ir patvirtinti teisės aktai:
a) Lietuvos policijos generalinio komisaro 2025 m. lapkričio 14 d. įsakymas Nr. 5-V(S)-19(RN) „Dėl kriminalinės žvalgybos informacijos teikimo į Europolo informacinę sistemą“;
b) LKPB viršininko 2025 m. gruodžio 22 d. įsakymas Nr. 38-V(S)-34(RN) „Dėl Europolo informacinėje sistemoje gaunamų pranešimų tvarkymo ir informacijos perdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“;
- perduodami siūlymai dėl KŽIS nuostatų keitimo ir techninės specifikacijos patvirtinimo;
- formuojamos 2026 m. vyksiančių mokymų grupės. 
2025 m. suplanuoti veiksmai  pagal projekto VSF\2024\114 planą įgyvendinti. Galutinis projekto įgyvendinimo terminas 2026-06-30.

I-III ketv. Rodiklio reikšmė nepasiekta. Priežastis: įgyvendinant 
Nr. 10 (b) dėl užsitęsusio tvarkos aprašo derinimo proceso 
LKPB TRV siūlys numatyti naują įvykdymo terminą 2026 m. I 
ketv.; 
Nr. 43 (b) - bus parengta specializuotų mokymų programa ir 
įgyvendinta 2025 m. IV ketv.

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2026-01-23



III skyrius

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklio reikšmė

Viršijimo /  nepasiekimo priežastys ir įgyvendinimo būdaiStebėsenos 
rodiklio Nr. 2025 m. 

patvirtinta
I ketv. 

įvykdyta
I-II ketv.
įvykdyta

I-III ketv.
įvykdyta

I-IV ketv.
įvykdyta
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AVPK – Apskrities vyriausiasis policijos komisariatas; 
VAKV - Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Veiklos analizės ir kontrolės valdyba;
VTPT - Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos;
RRT - Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba;
NKSC - Nacionalinis kibernetinio saugumo centras prie Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos;
NSONGV – Nacionalinis sunkaus ir organizuoto nusikalstamumo grėsmių vertinimas;
ONG/KA – nusikalstamo susivienijimo ar organizuotos grupės/kriminaliniai asmenys;
EMPACT – Europos Sąjungos Tarybos šalims narėms nustatyti prioritetai, kovojant su organizuotu ir sunkių formų tarptautiniu nusikalstamumu;
COSI – Operatyvinio bendradarbiavimo vidaus saugumo srityje nuolatinis komitetas;
SOCTA – Europolo atliekamas ES sunkių formų ir organizuoto nusikalstamumo grėsmių įvertinimas;

PĮP - Projekto įgyvendinimo planas;
KŽIS - Kriminalinės žvalgybos informacinė sistema;
KŽTB - Kriminalinės žvalgybos tyrimo byla.

LEA - Teisėsaugos institucijos  (angl. "Law Enforcement Agencies");

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
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DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos kriminalinės policijos biuras, Saltoniškių g. 19, LT-
08105 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) LIETUVOS KRIMINALINĖS POLICIJOS BIURO 2025 METŲ
VEIKLOS ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-23 Nr. 38-IL-141
Adresatas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerijos Valdymo organizavimo ir planavimo skyrius,
Saltoniškių g. 19, LT-08106 Vilnius

Dokumentą derino Lietuvos kriminalinės policijos biuro Veiklos koordinavimo ir
kontrolės valdybos Veiklos planavimo ir organizavimo skyriaus
Skyriaus viršininkas Ingrida Rumšytė-Zajankovskienė

Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-20 09:27:32
Dokumentą derino Lietuvos kriminalinės policijos biuro Veiklos koordinavimo ir

kontrolės valdybos Valdybos viršininkas Gediminas Zagorbininas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-20 11:32:09
Dokumentą derino Lietuvos kriminalinės policijos biuro Viršininko pavaduotojas

Eglė Maziliauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-20 13:04:32
Dokumentą derino Lietuvos kriminalinės policijos biuro atliekantis _______ funkcijas

Edgaras Mikušauskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-20 13:27:00
Dokumentą derino Lietuvos kriminalinės policijos biuro Viršininko pavaduotojas

Saulius Briginas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-22 16:46:40
Dokumentą pasirašė Lietuvos kriminalinės policijos biuro Viršininkas Arūnas

Maskoliūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-23 13:58:41
Registratorius Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerijos Dokumentų administravimo valdybos Dokumentų
valdymo skyriaus Vyriausiasis specialistas Dalia Aladaitytė
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darbuotojas
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